
č.j. MSP-10/2024-OIM-SML2 
č. MSP-35/2024-MSP-CES 

SMLOUVA O DÍLO 
 

č. MSP-35/2024-MSP-CES 
 

uzavřená na základě ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,  
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 

 
 

Smluvní strany: 
 
1.  Česká republika – Ministerstvo spravedlnosti  
 se sídlem: Vyšehradská 16, 128 10 Praha 2 
 IČO: 00025429 

zastoupená: Ing. Bc. Radomír Daňhel, MBA, LL.M., náměstek člena vlády pověřeným 
v oblasti ekonomické a správní 
bankovní spojení:
číslo účtu: 

 

(dále jen „objednatel“)     
 
a 
 
2.  PRONIX s.r.o. 

se sídlem: Praha 3, U Kněžské louky 28 č.p. 2145, PSČ 130 00 
zastoupená: Lenkou Vachatovou, MBA, prokuristou 
IČO: 48027944  
DIČ: CZ48027944 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném městským soudem v Praze oddíl C vložka 14430 
bankovní spojení:
číslo účtu:

 

(dále jen „zhotovitel“)  
 

(objednatel a zhotovitel jsou dále společně označováni jako „smluvní strany“ nebo každý z nich 
samostatně jako „smluvní strana“) 
 
 
Smluvní strany uzavírají na základě výsledků nadlimitní veřejné zakázky na dodávku č. 
N006/25/V00001097 s názvem „MSp – Nová serverovna – zhotovitel “ (dále jen „veřejná 
zakázka“) realizované v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o zadávání veřejných zakázek“), níže uvedeného 
dne, měsíce a roku tuto  

 
 

Smlouvu o dílo 
(dále jen „smlouva“) 

   

Stránka 1 z 74



č.j. MSP-10/2024-OIM-SML2 
č. MSP-35/2024-MSP-CES 

I. 
Účel a předmět smlouvy 

 
1. Účelem této smlouvy je úprava a stanovení podmínek, za jakých zhotovitel provede pro 

objednatele dílo specifikované v článku II. smlouvy a podmínek, za jakých objednatel dílo 
převezme a zaplatí zhotoviteli sjednanou cenu díla.  
 

2. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provést na svůj náklad a nebezpečí 
v souladu s touto smlouvou, veřejnou zakázkou, příslušnými právními předpisy, 
technologickými a pracovními postupy, ČSN a jinými technickými normami a obecně 
závaznými předpisy (dále společně jen „příslušné normy a předpisy“) dílo specifikované 
v článku II. smlouvy a závazek objednatele dílo převzít a zaplatit za něj zhotoviteli cenu dle 
článku IV. smlouvy. 

 
II. 

Předmět díla 
 

1. Předmětem díla je 
a) stavební úprava objektu Vazební věznice Praha – Pankrác, umístěného na adrese 

Soudní 1, Praha 4 - Nusle, PSČ: 140 57, postaveného na pozemku parcelní č. 
764/8, katastrální území Nusle (dále jen „stavba“),  

b) vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby  
c)  dodávka a instalace náhradního zdroje (motorgenerátoru) 
d) dodávka a montáž nové technologie serverovny včetně související infrastruktury 

(racky, VZT, chlazení apod.)  
e) provedení zkušebního provozu po dobu 1 měsíce (dále jen „zkušební   provoz“) 

(dále jen „dílo“).   
 
2. Dílo bude zhotovitelem provedeno v souladu s: 

a) projektovou dokumentací vyhotovenou společností UNIVERSE I spol. s r.o., se sídlem 
Semtín 77 (Budova P6), 544 54 Pardubice 9, pod názvem „Stavební úpravy objektu 
náhradního zdroje“ dne 22.3.2024, s níž byl zhotovitel před podpisem této smlouvy 
seznámen (dále jen „projektová dokumentace“),  

b) výkazem výměr všech stavebních prací, dodávek, služeb a materiálu atd., který tvoří 
přílohu č. 1 „Výkaz výměr – Stavební úpravy objektu náhradního zdroje“ této smlouvy 
a výkazem výměr na dodávané technologie, který tvoří přílohu č. 2 „Výkaz výměr – 
Realizace datového centra v areálu VV Pankrác“ této smlouvy, které byly zpracovány 
a předloženy zhotovitelem v rámci zadávacího řízení na veřejnou zakázku (dále jen 
„výkaz výměr“), 

c) příslušnými právními předpisy, technologickými a pracovními postupy, ČSN a jinými 
technickými normami a obecně závaznými předpisy (dále společně jen „příslušné 
normy a předpisy“). 

3. Zhotovitel se zavazuje předat objednateli dílo způsobilé sloužit účelu využití v souladu 
s touto smlouvou a zadávacími podmínkami veřejné zakázky, jinak účelu obvyklému. 
 
 

 

Stránka 2 z 74



č.j. MSP-10/2024-OIM-SML2 
č. MSP-35/2024-MSP-CES 

III. 
Místo a doba plnění 

 
1. Místem plnění je budova Vazební věznice Praha – Pankrác, umístěná na adrese Soudní 1, 

Praha 4 - Nusle, PSČ: 140 57, na pozemku parcelní č. 764/8, katastrální území Nusle.  
 

2. Zhotovitel se zavazuje provést dílo nejpozději do 11 měsíců ode dne předání staveniště, 
a to včetně zkušebního provozu po dobu 1 měsíce. Zahájení realizace jednotlivých částí 
díla bude probíhat v souladu s harmonogramem, který tvoří přílohu č. 4 smlouvy. 

 
3. Staveniště bude předáno nejpozději do 10 pracovních dnů ode dne uvedeného v písemné 

výzvě objednatele. O předání a převzetí staveniště sepíší smluvní strany protokol podepsaný 
oprávněnými zástupci obou smluvních stran (dále jen „protokol o předání staveniště“).  

 
4. Zhotovitel vypracuje vždy po skončení příslušného kalendářního měsíce měsíční výkazy 

(zjišťovací protokoly) o provedených stavebních pracích a dalších souvisejících činnostech, 
spotřebovaném materiálu atd. (dle výkazu výměr, který je přílohou č. 1 smlouvy) (dále jen 
„měsíční výkazy“) a zašle je k odsouhlasení kontaktním osobám objednatele uvedeným 
v článku XII. odst. 1. smlouvy a osobám vykonávajícím technický dozor objednatele jako 
investora  ( dále jen „technický dozor“) a autorský dozor, o nichž bude zhotovitel 
objednatelem informován dle článku XII. odst. 3. smlouvy. Před odsouhlasením měsíčních 
výkazů jsou objednatel a osoby vykonávající technický dozor nebo autorský dozor 
oprávněni po zhotoviteli požadovat vysvětlení, opravy či doplnění zaslaných měsíčních 
výkazů. Pro nepochybnost smluvní strany uvádějí, že zhotovitel je povinen vyhotovovat a 
rozesílat měsíční výkazy dle tohoto odstavce a článku smlouvy i po zaplacení 70 % 
z celkové ceny díla bez DPH na základě měsíční fakturace prováděné na základě měsíčních 
výkazů (dle článku IV. odst. 5. písm. a) smlouvy). 

 
5. Provedením díla, resp. úplným dokončením díla, se rozumí jeho řádné zhotovení dle této 

smlouvy včetně výkazu výměr „Výkaz výměr – Stavební úpravy objektu náhradního 
zdroje“, který tvoří přílohu č. 1 této smlouvy , výkazu výměr „Výkaz výměr – Realizace 
datového centra v areálu VV Pankrác“, který tvoří přílohu č. 2 této smlouvy, dle projektové 
dokumentace, zadávacích podmínek veřejné zakázky a příslušných norem a předpisů a jeho 
předání bez vad a nedodělků objednateli včetně podpisu závěrečného protokolu o  předání 
a převzetí díla bez výhrad objednatele dle článku VII. odst. 5. této smlouvy (dále jen 
„závěrečný protokol o předání a převzetí díla“). Při předání a převzetí díla jako celku budou 
smluvní strany postupovat dle ustanovení článku VII. této smlouvy. Pro vyloučení 
pochybností smluvní strany uvádějí, že kolaudační řízení, resp. vydání kolaudačního 
souhlasu (příp. kolaudačního rozhodnutí) nemá vliv na ustanovení tohoto odstavce smlouvy 
a že dílo se považuje za provedené, resp. úplně dokončené splněním podmínek uvedených 
v první a druhé větě tohoto odstavce smlouvy výše. 

 
 

IV. 
Cena díla a platební podmínky 

 
 
1. Cena díla je stanovena v celkové výši takto: 
        
 
 
 

  

Stránka 3 z 74



č.j. MSP-10/2024-OIM-SML2 
č. MSP-35/2024-MSP-CES 

 Cena bez DPH 
 
 

 

Sazba 
DPH 
   

Výše DPH 
 

Cena včetně DPH 
 

Cena dle 
naceněného 
výkazu výměr 
(příloha č. 1 
smlouvy) 

 

12 177 662,12 Kč 21 % 2 557 309,05 Kč 14 734 971,17 Kč 

Cena dle 
naceněného 
výkazu výměr 
(příloha č. 2 
smlouvy) 
 

 
 

 

7 005 061,23 Kč 21 % 1 471 062,86 Kč 8 476 124,09 Kč 

Cena celkem 
 

 

19 182 723,35 Kč 21 % 4 028 371,90 Kč 23 211 095,25 Kč 

 
 
Zhotovitel prohlašuje, že celková cena odpovídá položkovému rozpočtu obsaženému ve 
výkazu výměr v příloze č. 1 „Výkaz výměr – Stavební úpravy objektu náhradního zdroje“ a 
ve výkazu výměr v  příloze č. 2 „Výkaz výměr – Realizace datového centra v areálu VV 
Pankrác“ této smlouvy. 

 
2. Cena díla sjednaná v odst. 1. tohoto článku smlouvy je nejvýše přípustná a je platná po celou 

dobu realizace díla, a to i po případném prodloužení termínu dokončení realizace 
(provedení) díla z důvodů ležících na straně objednatele. 

 
3. Zhotovitel prohlašuje, že cena díla sjednaná v odst. 1. tohoto článku smlouvy obsahuje 

veškeré náklady zhotovitele spojené s realizací (provedením) díla dle této smlouvy.  
 
4. Změna ceny je přípustná pouze v případě změny zákonem stanovené sazby DPH na základě 

písemného dodatku podepsaného k tomu oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Ke 
sjednané ceně bez DPH se připočte daň z přidané hodnoty ve výši stanovené právními 
předpisy v době zdanitelného plnění. 

 
5. Cena za dílo bude hrazena následovně: 

 

Stránka 4 z 74



č.j. MSP-10/2024-OIM-SML2 
č. MSP-35/2024-MSP-CES 

a) Průběžná měsíční fakturace do výše 70 % z celkové ceny díla bez DPH: 
Do výše 70 % z celkové ceny díla bez DPH uvedené v odst. 1. tohoto článku smlouvy 
bude cena hrazena po částech, a to měsíčně na základě faktur, které je zhotovitel 
oprávněn vystavit po vyhotovení měsíčních výkazů zhotovitelem a jejich odsouhlasení 
objednatelem a osobami vykonávajícími technický dozor stavebníka a autorský dozor 
(dle článku III. odst. 4. smlouvy). Poslední faktura za kalendářní měsíc, v němž dle 
měsíčního výkazu bude dosaženo nebo překročeno 70 % z celkové ceny díla bez DPH 
(bude zjištěno dle výkazu výměr v příloze č. 1 této smlouvy), bude vystavena pouze na 
takovou částku, aby při jejím zaplacení bylo celkem zaplaceno maximálně 70 % 
z celkové ceny díla bez DPH. Další faktury na základě měsíčních výkazů již nebudou 
vystavovány. Pro nepochybnost smluvní strany uvádějí, že i po zaplacení 70 % z celkové 
ceny díla bez DPH na základě měsíční fakturace prováděné na základě měsíčních 
výkazů, je zhotovitel povinen vyhotovovat a rozesílat měsíční výkazy k odsouhlasení 
dle článku III. odst. 4. smlouvy. 
 

b) Závěrečná faktura ve výši 30 % z celkové ceny díla: 
Závěrečnou fakturu ve výši 30 % z celkové ceny díla bez DPH uvedené v odst. 1. tohoto 
článku smlouvy je zhotovitel oprávněn vystavit po řádném zhotovení (provedení) díla 
bez vad a nedodělků, po vydání kolaudačního souhlasu, který nabude právních účinků 
(příp. po nabytí právní moci kolaudačního rozhodnutí) a po podpisu závěrečného 
protokolu o předání a převzetí díla bez výhrad objednatele oběma smluvními stranami 
(dle článku III. odst. 5. a článku VII. odst. 5. této smlouvy).  

 
6. Faktury musí mít náležitosti daňového dokladu obsažené v zákoně č. 235/2004 Sb., o dani 

z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, náležitosti uvedené v ustanovení § 435 
občanského zákoníku, musí obsahovat číslo této smlouvy a musí k nim být vždy přiloženy 
objednatelem odsouhlasené měsíční výkazy a v případě závěrečné faktury také oběma 
smluvními stranami podepsaný protokol o předání a převzetí díla bez výhrad objednatele.  

 
7. Splatnost faktur se sjednává na 30 kalendářních dnů od jejich doručení objednateli. V 

případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti anebo k ní nebude přiložen 
objednatelem odsouhlasený měsíční výkaz za příslušný kalendářní měsíc anebo v případě 
závěrečné faktury k ní nebude přiložen oběma smluvními stranami podepsaný protokol o 
předání a převzetí díla bez výhrad objednatele, je objednatel oprávněn ji ve lhůtě splatnosti 
vrátit zhotoviteli, aniž by se dostal do prodlení se splatností. Lhůta splatnosti počíná běžet 
znovu od okamžiku doručení opravené či doplněné faktury objednateli. 

 
8. Dnem úhrady se rozumí den odepsání fakturované částky z účtu objednatele ve prospěch 

účtu zhotovitele. 
 
9. Objednatel neposkytuje zálohy a ani jedna smluvní strana neposkytne druhé smluvní straně 

závdavek. 
 

V. 
Způsob provedení díla  

 
1. Zhotovitel je povinen provést dílo v rozsahu, kvalitě a termínech uvedených v této smlouvě 

a v projektové dokumentaci, v souladu s podmínkami veřejné zakázky a příslušnými 
normami a předpisy. V případě rozdílných parametrů stanovených různými technickými 
normami, platí kritérium pro přísnější normu. Zhotovitel je povinen dodržet závaznost 
technických norem i v případě, že se jedná o normu doporučující. 

Stránka 5 z 74



č.j. MSP-10/2024-OIM-SML2 
č. MSP-35/2024-MSP-CES 

 
2. Zhotovitel je povinen použít pro provedení díla materiály, výrobky, zařízení apod. nové a 

nepoužité, které mají takové vlastnosti, aby byla po dobu předpokládané životnosti díla při 
běžné údržbě zaručena příslušnými normami a předpisy požadovaná pevnost, stabilita, 
požární bezpečnost, hygienická nezávadnost a bezpečnost, bezpečnost při užívání a ochrana 
zdraví a životního prostředí atd. 

 
3. Objednatel písemně oznámí zhotoviteli osoby, které budou oprávněny kontrolovat 

provádění díla jako odborný technický dozor. Dojde-li v průběhu provádění díla ke změně 
technického dozoru, je vůči zhotoviteli tato změna účinná teprve doručením písemného 
oznámení jména nového technického dozoru nebo dnem zápisu této skutečnosti do 
stavebního deníku.  

 
4. Zhotovitel je rovněž povinen zajistit v rámci zařízení staveniště podmínky pro výkon funkce 

technického dozoru, příp. autorského dozoru projektanta, je-li vykonáván, a pro průběžnou 
kontrolu ze strany objednatele. 

 
5. Zhotovitel bere na vědomí, že (vedle objednatele) je technický dozor oprávněn kontrolovat 

provádění díla v plném rozsahu a je při tom oprávněn vstupovat na staveniště. Technický 
dozor je mimo jiné oprávněn po zhotoviteli požadovat prokázání původu a vlastností 
materiálů, výrobků, zařízení apod. které zhotovitel hodlá použít pro stavbu, a zhotovitel je 
povinen bez zbytečného odkladu tomuto požadavku vyhovět. 

 
6. Zhotovitel je, v souladu s potřebami řádného provedení díla, dokumentací předanou 

objednatelem a požadavky objednatele, mimo jiné povinen udržovat na převzatém staveništi 
pořádek, čistotu a bezpečnost a odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé v souvislosti 
s prováděním díla v souladu s platným zněním zákona č. 541/2020 Sb., o odpadech.  

 
7. Zhotovitel je povinen přijmout na staveništi účinná opatření, aby vlivem prováděných 

stavebních prací nedocházelo k zatěžování okolí stavby prašností, znečišťování, 
nadměrnému hluku nebo k ohrožení bezpečnosti postupem prováděných prací nebo 
provozem stavební mechanizace. 

 
8. Změny materiálů a způsobu provádění díla stanovených touto smlouvou musí být předem 

písemně odsouhlaseny objednatelem.  
 
9. Bude-li zapotřebí řádné provedení díla prokázat provedením zkoušek, revizí, měření apod. 

je zhotovitel povinen přizvat k účasti na takových zkouškách, revizích či měřeních 
objednatele a technický dozor, a to doručením písemné pozvánky alespoň 5 pracovních dnů 
předem. Výsledek zkoušky se zachytí v zápisu o provedené zkoušce. 

 
10. Zhotovitel je povinen písemně vyzvat objednatele a technický dozor nejméně 5 pracovních 

dnů předem ke kontrole prací a konstrukcí, které budou v dalším postupu prací zakryty nebo 
se stanou nepřístupnými tak, že nebude možno zjistit jejich rozsah nebo kvalitu. Při kontrole 
zakrývaných prací je zhotovitel povinen předložit objednateli a technickému dozoru 
výsledky všech provedených zkoušek, revizí, měření apod. důkazy o jakosti materiálů 
použitých pro zakrývané práce, certifikáty a atesty. 

 

Stránka 6 z 74



č.j. MSP-10/2024-OIM-SML2 
č. MSP-35/2024-MSP-CES 

11. Nedostaví-li se objednatel, resp. technický dozor ve stanovené lhůtě k prověření prací, 
ačkoliv k tomu byl řádně vyzván, je zhotovitel oprávněn pokračovat v provádění prací i bez 
tohoto prověření. 

 
12. Náklady případně vyžádaného dodatečného odkrytí zakrytých prací a konstrukcí hradí: 

 v případě neprokázání vadného provedení objednatel, 
 v případě prokázání vadného provedení zhotovitel. 

 
13. Nevyzve-li zhotovitel objednatele k prověření zakrývaných prací a konstrukcí a při jejich 

kontrole objednatelem budou tyto nepřístupné, hradí náklady na jejich dodatečné odkrytí 
zhotovitel, a to i v případě, že tyto práce nebyly provedeny vadně. 
 

14. Zhotovitel je povinen účastnit se kontrolních dnů svolaných objednatelem, příp. technickým 
dozorem. 

 
15. Po předání a převzetí díla dle článku VII. smlouvy, resp. po podpisu závěrečného protokolu 

o předání a převzetí díla oběma smluvními stranami, je zhotovitel povinen vyklidit 
staveniště a další prostory používané v souvislosti s prováděním díla a provést jejich úklid, 
a to bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 10 pracovních dnů. Zhotovitel je oprávněn 
po domluvě s objednatelem ponechat na staveništi pouze materiál, zařízení apod., které je 
nezbytné pro odstranění případných vad a nedodělků; po odstranění vad a nedodělků, resp. 
po podpisu závěrečného protokolu o předání a převzetí díla bez výhrad objednatele oběma 
smluvními stranami, provede zhotovitel kompletní vyklizení a úklid staveniště a 
souvisejících prostor, a to ve lhůtě dle věty první tohoto odstavce a článku smlouvy. 
 

 
VI. 

Stavební deník 
 
1. Zhotovitel je povinen vést stavební deník v rozsahu a způsobem stanoveným ve vyhlášce 

Ministerstva pro místní rozvoj č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, ve znění pozdějších 
předpisů. 

 
2. Zhotovitel je povinen vést stavební deník ode dne, kdy byly zahájeny práce na staveništi, o 

pracích, které provádí sám nebo jeho poddodavatelé. Zhotovitel je povinen provádět zápisy 
do stavebního deníku čitelně a přehledně každý kalendářní den a nenechávat při těchto 
zápisech volná místa. Veškeré zápisy ve stavebním deníku je zhotovitel povinen provádět v 
den, ke kterému se příslušný zápis vztahuje. Povinnost vést stavební deník končí dnem 
podpisu závěrečného protokolu o předání a převzetí díla bez výhrad objednatele dle článku 
VII. odst. 5. smlouvy oběma smluvními stranami. 

 
3. Jestliže zhotovitel s provedeným zápisem nesouhlasí, je povinen svoje vyjádření k zápisu 

připojit nejpozději do pěti pracovních dnů. V opačném případě se má za to, že s obsahem 
takového zápisu souhlasí.  

 
4. Zhotovitel je povinen zajistit trvalou přístupnost stavebního deníku na staveništi, stavební 

deník musí být mimo jiné stále přístupný technickému dozoru stavebníka a osobám 
pověřeným objednatelem kontrolou provádění díla. 

 
 

Stránka 7 z 74



č.j. MSP-10/2024-OIM-SML2 
č. MSP-35/2024-MSP-CES 

VII. 
Předání a převzetí díla 

1. O předání díla do zkušebního provozu vyhotoví smluvní strany předávací protokol. Po 
skončení zkušebního provozu vyhotoví smluvní strany závěrečný předávací protokol o 
předání a převzetí díla jako celku včetně předání a převzetí všech dokumentů (dále také jen 
„přejímací řízení“), který podepíšou zástupci obou smluvních stran (článek III. odst. 5. 
smlouvy a odst. 5. tohoto článku smlouvy).  Následující odstavce se vztahují k přejímacímu 
řízení a závěrečnému předávacímu protokolu. 
 

2. Písemnou výzvu k předání a převzetí díla spolu s návrhem protokolu o předání a převzetí 
díla je zhotovitel povinen doručit objednateli a technickému dozoru stavebníka nejpozději 5 
pracovních dnů před navrženým termínem přejímacího řízení uvedeným ve výzvě k předání 
a převzetí díla. Objednatel a technický dozor stavebníka nejsou povinni se k přejímacímu 
řízení v termín uvedený ve výzvě k předání a převzetí díla dostavit, pokud zhotovitel 
nesplnil podmínky stanovené smlouvou, podmínky veřejné zakázky nebo dílo není 
provedeno v souladu s příslušnými normami a předpisy, smlouvou nebo projektovou 
dokumentací; tuto skutečnost, s uvedením důvodu, objednatel a/nebo technický dozor do 
termínu přejímacího řízení písemně oznámí zhotoviteli. 
 

3. Zhotovitel je oprávněn objednatele vyzvat k převzetí díla doručením písemné výzvy 
objednateli, pokud: 
a) dílo nemá žádné faktické vady, bylo řádně provedeno a úplně dokončeno a prošlo 

úspěšným zkušebním provozem; 
b) zhotovitel splnil veškeré povinnosti vyplývající z této smlouvy, zejména objednateli 

předložil dokumenty vztahující se k dílu, úspěšně provedl zkoušky, měření, revize 
apod.;  

c) dílo nemá žádné právní vady a v souvislosti s ním nejsou vedeny žádné právní spory, 
které by mohly zpochybnit nebo omezit vlastnictví nebo jiná práva objednatele k dílu. 

 
4. Zhotovitel zajistí originály dokladů nezbytných pro provedení přejímacího řízení a jejich 

předání v rámci přejímacího řízení objednateli, a to zejména: 
 originály zápisů o provedených zkouškách, měřeních, revizní zprávy, prohlášení o shodě 

apod. 
 originál stavebního deníku, 
 dokumentace skutečného provedení stavby, 
 další dokumenty vyžadované příslušnými normami a předpisy. 

 
5. Sepsání závěrečného protokolu o předání a převzetí díla: 

5.1.Pokud jsou splněny všechny podmínky pro předání a převzetí díla, dílo bylo 
objednatelem a technickým dozorem  zkontrolováno, je provedeno řádně, v souladu 
s touto smlouvou včetně výkazů výměr, které tvoří přílohy č. 1 a č. 2 této smlouvy, 
podmínkami veřejné zakázky, v souladu s projektovou dokumentací a s příslušnými 
normami a předpisy, nemá žádné zjistitelné vady či nedodělky ani právní vady, resp. 
byly v rámci zkušebního provozu odstraněny, zhotovitel předal objednateli veškeré 
dokumenty dle odst. 4. tohoto článku smlouvy a splnil ostatní povinnosti dle 
smlouvy (kromě závěrečného úklidu), podepíší objednatel a zhotovitel protokol 
o předání a převzetí díla bez výhrad objednatele. 

Stránka 8 z 74



č.j. MSP-10/2024-OIM-SML2 
č. MSP-35/2024-MSP-CES 

5.2.V případě zjištěných vad a nedodělků uvedou smluvní strany v závěrečném 
protokolu o předání a převzetí díla výhrady – soupis vad a nedodělků díla, lhůty k 
jejich bezplatnému odstranění, způsob odstranění, popř. slevu z ceny díla.  

5.3.Po odstranění všech vad a nedodělků sepíší smluvní strany nový závěrečný protokol 
o předání a převzetí díla bez výhrad objednatele. 

 
6. Sepsání a podpis závěrečného protokolu o předání a převzetí díla nemá vliv na odpovědnost 

zhotovitele za vady díla. 
 
7. Objednatel splní svůj závazek převzít dílo podepsáním závěrečného protokolu o předání a 

převzetí díla. 
 
8. Nedokončené dílo nebo jeho část není objednatel povinen převzít. Objednatel rovněž není 

povinen dílo převzít, pokud bude vykazovat vady nebo nedodělky bránící jeho užívání. 
Objednatel není povinen dílo převzít ani v případě, že bude mít vady nebo nedodělky, které 
samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání stavby funkčně nebo esteticky, ani její 
užívání podstatným způsobem neomezují. Ustanovení § 2628 občanského zákoníku se 
nepoužije. 

 
9. Objednatel není oprávněn odmítnout převzetí díla pro vadu, která má původ výlučně 

v podkladech, které sám předal. Zhotovitel je však povinen za úplatu tyto vady odstranit 
v dohodnutém termínu. Toto ustanovení neplatí, jestliže zhotovitel při předání věci věděl 
nebo vědět musel o vadách podkladů a na tyto neupozornil, nebo pokud zhotovitel sám 
poskytl nesprávné údaje, na jejichž základě byly zpracovány objednatelem podklady. 

 
10. Zhotovitel zabezpečí k přejímacímu řízení zejména: 

• účast svého zástupce oprávněného přebírat závazky z tohoto řízení vyplývající, 
• účast zástupců svých poddodavatelů, je-li k řádnému předání a převzetí díla nutná. 

 
11. Účastníci se mohou dohodnout na samostatném předání a převzetí jen takových 

dokončených prací a dodávek nebo jejich částí (tj. částí díla), které jsou schopny 
samostatného užívání. Použití § 2611 občanského zákoníku je vyloučeno. 
 

 
VIII. 

Vlastnické právo k dílu, škody vzniklé prováděním díla 
   

1. Vlastnické právo k realizovanému dílu přechází ze zhotovitele na objednatele okamžikem 
protokolárního převzetí díla bez vad a nedodělků objednatelem, tj. podpisem závěrečného 
protokolu o předání a převzetí díla bez výhrad objednatele. Vlastnictví k movitým věcem 
použitým ke zhotovení díla, které se zabudováním stanou součástí nemovité věci ve 
vlastnictví objednatele, však nabývá objednatel okamžikem zabudování do příslušné 
nemovité věci. Smluvní strany rovněž sjednávají, že veškeré licence k instalovaným 
technologiím přecházejí okamžikem protokolárního převzetí díla na objednatele. 

 
2. Odpovědnost za veškeré škody a ztráty, které vzniknou na díle, materiálech, zařízeních atd., 

jakož i veškerá rizika a nebezpečí v souvislosti s prováděním díla v místě plnění dle této 
smlouvy nese zhotovitel od okamžiku převzetí staveniště dle čl. III. odst. 3. smlouvy a jdou 
k jeho tíži.  

 

Stránka 9 z 74



č.j. MSP-10/2024-OIM-SML2 
č. MSP-35/2024-MSP-CES 

3. Nebezpečí škody na zhotoveném díle přechází na objednatele okamžikem převzetí díla 
objednatelem na základě závěrečného protokolu o předání a převzetí díla bez výhrad 
objednatele. 

 
4. Všechny škody, ztráty či jiné újmy, které vzniknou objednateli, zhotoviteli nebo třetím 

osobám v souvislosti s prováděním díla (včetně odstraňování vad díla) dle této smlouvy, 
jsou k tíži zhotovitele. Zhotovitel prohlašuje, že uhradí veškeré škody či jiné újmy, které 
jeho činností při provádění díla (včetně odstraňování vad díla) vzniknou, a to objednateli i 
třetím osobám. 

 
5. Zhotovitel prohlašuje, že je pojištěn v souvislosti s prováděním díla (včetně odstraňování 

vad díla) minimálně v tomto rozsahu:  
a) pojištění odpovědnosti za škodu na majetku a zdraví s limitem pojistného plnění 

v minimální výši 100 000 000,- Kč s tím, že maximální výše spoluúčasti nesmí 
překročit částku 100 000,- Kč, 

b) pojištění profesní odpovědnosti (stavebně montážní pojištění) s limitem pojistného 
plnění v minimální výši 30 000 000,- Kč. 

Zhotovitel je povinen být pojištěn dle tohoto odstavce smlouvy (tj. minimálně v rozsahu dle 
písm. a) a b) v tomto odstavci výše) po celou dobu trvání smlouvy a na žádost objednatele 
je povinen existenci tohoto pojištění objednateli prokázat.   

 
IX. 

Záruční doba, odpovědnost za vady 
 
1. Zhotovitel poskytne objednateli na provedení díla bezplatnou záruku za jakost na celý 

předmět díla definovaný v čl. II. této smlouvy od data uvedeného v závěrečném protokolu 
o předání a převzetí díla bez výhrad objednatele, a to v délce 60 měsíců na stavební práce a 
24 měsíců   na technologii serverovny a motorgenerátoru.  

 
2. Po dobu záruční doby ručí zhotovitel za to, že jím provedené dílo bude mít vlastnosti 

stanovené příslušnými normami a předpisy platnými ke dni jeho předání a také vlastnosti 
pro něj obvyklé, rovněž že bude splňovat podmínky vyžadované touto smlouvou, 
projektovou dokumentací a vyžadované v rámci veřejné zakázky. Zárukou za jakost 
nejsou dotčena práva a povinnosti z vadného plnění plynoucí ze zákona. 

 
3. Objednatel je povinen písemně (postačuje emailem) oznámit vady díla zhotoviteli bez 

zbytečného odkladu poté, kdy je během záruční doby zjistil (dále jen „oznámení vady“). 
V písemném oznámení vady má objednatel dle svého uvážení právo požadovat: 
 bezplatné odstranění vad dodáním náhradního plnění nebo požadovat dodání chybějící 

části díla,  
 bezplatné odstranění vad opravou vadné části díla, jestliže vady jsou opravitelné, nebo 
 přiměřenou slevu z ceny díla,  
s tím, že pokud objednatel neprovede volbu, má se zato, že uplatňuje bezplatné odstranění 
vady. 
 

4. Zhotovitel je povinen do 5 pracovních dnů ode dne doručení oznámení vady zhotoviteli 
provést prohlídku vad, která bude uskutečněna za účasti zástupců obou smluvních stran, a 
sepsat o zjištěné vadě zápis (dále jen „zápis o vadě“). K prohlídce a vyhotovení zápisu o 
vadě je objednatel povinen poskytnout zhotoviteli součinnost. Zápis o vadě bude obsahovat 
číslo této smlouvy, popis vady, způsob a lhůtu pro odstranění vady, požadavky na event. 

Stránka 10 z 74



č.j. MSP-10/2024-OIM-SML2 
č. MSP-35/2024-MSP-CES 

součinnost objednatele a bude podepsán k tomu oprávněnými zástupci obou smluvních 
stran.  

 
5. Zhotovitel je povinen zahájit práce na odstranění vad do 5 pracovních dnů ode dne doručení 

písemného oznámení o vadě zhotoviteli. Zhotovitel se zavazuje, že zahájené odstraňování 
vady nebude bez vážných důvodů přerušovat a bude v něm pokračovat až do úplného 
odstranění vady. Za důvod pro nezahájení nebo přerušení odstraňování vady se nepovažuje 
nedostupnost náhradních dílů, materiálu apod.  

 
6. Odstraňování vad havarijního charakteru je zhotovitel povinen zahájit neprodleně po jejich 

nahlášení zhotoviteli, přičemž je dostačující způsob nahlášení i telefonicky s tím, že písemné 
oznámení o vadě může být zhotoviteli doručeno následně. V případě odstraňování 
havarijních vad může zhotovitel vyhotovit zápis o vadě až po jejich odstranění, nejpozději 
však do 5 pracovních dní od odstranění havarijní vady (zájem na zahájení odstranění 
havarijní vady má přednost).  Vady havarijního charakteru jsou takové vady, kdy by absence 
rychlého a operativního řešení vady mohla způsobit škody na majetku objednatele, případně 
třetích osob, ohrozit či znemožnit výkon činností objednatele, případně ohrozit lidské životy 
nebo zdraví nebo životní prostředí. 

 
7. Zhotovitel dodá objednateli v den odstranění vady veškeré nové, případně opravené doklady 

vztahující se k opravené, případně vyměněné části díla (zápisy o zkouškách, měřeních, 
revizní knihy, elektro a jiné revize, prohlášení o shodě výrobků apod.) potřebné 
k provozování díla.   

 
8. O dobu ode dne uplatnění vady do dne úplného odstranění vady se sjednaná záruční doba 

prodlužuje. 
 

9. Nároky z vad díla se nedotýkají práv objednatele na náhradu škody či jiné újmy vzniklé 
objednateli v důsledku vady nebo jejího neodstranění zhotovitelem ani práv objednatele na 
uložení a úhradu smluvní pokuty nebo na odstoupení od smlouvy. 

 
X. 

Mlčenlivost a ochrana osobních údajů 
 

1. Smluvní strany prohlašují, že všechny informace, které se při plnění předmětu této smlouvy 
dozví, a které nejsou v příslušných obchodních kruzích běžně dostupné nebo u kterých se 
z povahy dá předpokládat, že se jedná o informace neveřejné, resp. podléhající závazku 
mlčenlivosti, nebo informace, které objednatel za důvěrné označí, jsou důvěrné povahy. 
 

2. Smluvní strany se zavazují zachovávat o důvěrných informacích mlčenlivost a důvěrné 
informace používat pouze k plnění předmětu této smlouvy. Povinnost zachovávat 
mlčenlivost znamená zejména povinnost zdržet se jakéhokoliv jednání, kterým by důvěrné 
informace byly sděleny nebo zpřístupněny třetí osobě nebo by byly využity v rozporu s jejich 
účelem pro vlastní potřeby nebo pro potřeby třetí osoby, případně by bylo umožněno třetí 
osobě jakékoliv využití těchto důvěrných informací. 

 
3. Smluvní strany jsou oprávněny předat důvěrné informace třetí osobě v případě, kdy jim tato 

povinnost vyplývá ze zákona nebo jiného právního předpisu nebo z pravomocného 
rozhodnutí soudu. Smluvní strany se zavazují v takovém případě spolupracovat a učinit 
všechna možná opatření nutná k ochraně zájmů druhé smluvní strany. 

 

Stránka 11 z 74



č.j. MSP-10/2024-OIM-SML2 
č. MSP-35/2024-MSP-CES 

4. Zhotovitel je oprávněn předat důvěrné informace pouze svým zaměstnancům/pracovníkům, 
kteří je potřebují znát pro plnění předmětu této smlouvy, případně poddodavatelům, jejichž 
služby jsou nutné pro plnění předmětu této smlouvy. Zhotovitel plně odpovídá za porušení 
závazku mlčenlivosti ze strany svých zaměstnanců/pracovníků či poddodavatelů. Této 
odpovědnosti se nemůže zprostit. 

 
5. Budou-li údaje, ke kterým zhotovitel získá v souvislosti s plněním dle této smlouvy přístup, 

mít povahu osobních údajů, kterými se rozumí osobní údaje dle zákona č. 110/2019 Sb., o 
zpracování osobních údajů (dále jen „zákon o zpracování osobních údajů“), resp. ve smyslu 
nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob 
v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) (GDPR) (dále jen „nařízení 
GDPR“) včetně zvláštních kategorií osobních údajů ve smyslu článku 9 nařízení GDPR a 
rozsudků ve smyslu článku 10 nařízení GDPR (dále jen „osobní údaje“), je zhotovitel 
povinen přijmout veškerá opatření k tomu, aby nemohlo dojít k neoprávněnému nebo 
nahodilému přístupu k těmto osobním údajům, jejich změně, zničení či ztrátě, neoprávněným 
přenosům či jinému zneužití, a zajistit nakládání s osobními údaji v souladu s touto 
smlouvou, zákonem o zpracování osobních údajů a nařízením GDPR. 
 

6. Zhotovitel je povinen přijmout opatření k ochraně důvěrných informací a ochraně osobních 
údajů. Zhotovitel má povinnost zachovat mlčenlivost a chránit důvěrné a osobní údaje i po 
skončení smluvního vztahu. 

 
XI. 

Úrok z prodlení a smluvní pokuty 
 

1. Je-li objednatel v prodlení s úhradou plateb podle článku IV. této smlouvy, je zhotovitel 
oprávněn po něm požadovat úrok z prodlení z neuhrazené dlužné částky za každý den 
prodlení ve výši stanovené zvláštním právním předpisem (nařízení vlády č. 351/2013 Sb., 
kterým se stanoví výše úroků z prodlení a poplatku z prodlení podle občanského zákoníku, 
ve znění pozdějších předpisů). 

 
2. Za prodlení s provedením díla ve lhůtě uvedené v článku III. odst. 2. této smlouvy je 

objednatel oprávněn po zhotoviteli požadovat smluvní pokutu ve výši 5 000,- Kč, a to za 
každý započatý den prodlení. 

 
3. Za prodlení s plněním povinností souvisejících s odstraněním vad nebo nedodělků dle 

článku IX. této smlouvy je objednatel oprávněn po zhotoviteli požadovat smluvní pokutu ve 
výši 3 000,- Kč, a to za každý započatý den prodlení. 

 
4. V případě porušení povinnosti zhotovitele dle článku X. této smlouvy, tj.  ochrany důvěrných 

informací a ochrany osobních údajů, je objednatel oprávněn po zhotoviteli požadovat 
smluvní pokutu ve výši 1 000 000,- Kč za každý jednotlivý případ porušení.  
 

5. V případě prodlení zhotovitele s vyklizením a úklidem staveniště (článek V. odst. 15. 
smlouvy) je objednatel oprávněn po zhotoviteli požadovat smluvní pokutu ve výši 50 000,- 
Kč, a to za každý započatý den prodlení. 
 

6. V případě, že zhotovitel poruší při realizaci předmětu plnění dle této smlouvy povinnosti při 
nakládání s odpady stanovené příslušnými normami a předpisy, je objednatel oprávněn po 

Stránka 12 z 74



č.j. MSP-10/2024-OIM-SML2 
č. MSP-35/2024-MSP-CES 

zhotoviteli požadovat smluvní pokutu ve výši 50 000,- Kč, a to za každý jednotlivý případ 
porušení. 
 

7. V případě, že zhotovitel nedodrží technologické postupy (zejména montáže technologie do 
stavebně nehotových prostor), je objednatel oprávněn po zhotoviteli požadovat smluvní 
pokutu ve výši 50 000,- Kč, a to za každý jednotlivý případ nedodržení. 

 
8. Ujednáním o smluvní pokutě, resp. zaplacením smluvní pokuty zhotovitelem dle 

předchozích odstavců tohoto článku smlouvy není dotčeno právo objednatele na náhradu 
škody či jiné újmy způsobené porušením povinnosti, pro kterou je smluvní pokuta ukládána, 
a to v plné výši, ani právo objednatele odstoupit od smlouvy. Zaplacení smluvní pokuty 
nezbavuje zhotovitele povinnosti řádně poskytnout plnění a splnit povinnost, pro jejíž 
porušení byla smluvní pokuta uložena, dle smlouvy. 

 
9. Splatnost smluvních pokut je 10 dnů ode dne doručení písemné výzvy objednatele k jejich 

úhradě zhotoviteli. 
 
10. Objednatel je oprávněn započíst pohledávku na úhradu smluvní pokuty vůči pohledávce 

zhotovitele na úhradu ceny díla, s čímž zhotovitel výslovně souhlasí. 
 
 

XII. 
Kontaktní osoby a realizační tým 

 
1. Kontaktní osoby smluvních stran: 

1.1.Mimo osoby uvedené v záhlaví smlouvy jsou oprávněni objednatele zastupovat ve 
věcech realizace smlouvy včetně předání staveniště a podpisu protokolu o předání 
staveniště, kontroly staveniště, kontroly provádění díla, provádění záznamů ve 
stavebním deníku, převzetí díla a podpisu protokolu o předání a převzetí díla, 
odsouhlasení faktur, uplatnění nároků z vad díla, oznamování změn kontaktních osob 
apod.:  

  

 PhDr. Miroslav Vaníček, email:
 Milan Nedvědil, DiS., email:

 
1.2.Mimo osoby uvedené v záhlaví smlouvy jsou za zhotovitele oprávněni jednat ve věcech 

realizace smlouvy včetně, nikoliv však výlučně, podpisu protokolu o předání staveniště 
a protokolu o předání a převzetí díla: 

 

 Ing. Petr Horák, email:
1.3. Dojde-li ke změně kontaktní osoby, oznámí příslušná smluvní strana tuto změnu 

písemně druhé smluvní straně. V tomto případě nebude uzavírán písemný dodatek dle 
článku XV. odst. 4. této smlouvy. 

1.4.Pokud je ve smlouvě nebo v písemném oznámení smluvní strany dle bodu 1.3. tohoto 
odstavce a článku smlouvy uvedeno více kontaktních osob, jsou oprávněny jednat za 
danou smluvní stranu každá samostatně. 

 
 

Stránka 13 z 74



č.j. MSP-10/2024-OIM-SML2 
č. MSP-35/2024-MSP-CES 

2. Objednatel sdělí zhotoviteli osoby, které vykonávají technický dozor a autorský dozor a 
jejich kontaktní údaje. V případě změny osob vykonávajících technický dozor nebo autorský 
dozor, oznámí tuto změnu objednatel zhotoviteli bez zbytečného odkladu. 

3. Zhotovitel zpracuje seznam všech osob, které budou práce v místě plnění provádět. Seznam 
musí obsahovat jména, příjmení a data narození jednotlivých osob. Přílohou tohoto seznamu 
bude čistý výpis z rejstříku trestů každé osoby, který nesmí být starší než 1 měsíc, a dále dvě 
průkazové fotografie každé osoby pro vyhotovení zvláštního povolení ke vstupu do věznice. 
Seznam osob musí zhotovitel objednateli předat nejpozději 7 pracovních dnů před započetím 
prací. 

 
XIII. 

Ostatní ujednání 
 
1. Zhotovitel je oprávněn zajistit provedení jednotlivých částí díla prostřednictvím 

poddodavatele s tím, že v souladu s požadavkem objednatele (uvedeným v zadávací 
dokumentaci k veřejné zakázce v souladu § 105 odst. 2. zákona o zadávání veřejných 
zakázek) musí být funkce hlavního stavbyvedoucího a jeho zástupce plněny přímo 
zhotovitelem, resp. jeho zaměstnanci. Zhotovitel je povinen zajistit, že poddodavatel je 
osobou oprávněnou k provedení části díla. Při provádění díla prostřednictvím poddodavatele 
má zhotovitel odpovědnost, jako by dílo prováděl sám. Zhotovitel se zavazuje informovat 
objednatele o identifikaci každého poddodavatele, který pro něj bude zajišťovat plnění 
(provádění díla) dle této smlouvy.  
 

2. Zhotovitel je povinen zajistit provádění díla po celou dobu trvání této smlouvy pouze 
prostřednictvím osob, jejichž kvalifikace odpovídá požadavkům a podmínkám stanoveným 
v zadávací dokumentaci k veřejné zakázce (dále v tomto odstavci jen „požadovaná 
kvalifikace“). Zhotovitel je kdykoliv na vyžádání objednatele povinen objednateli doložit 
splnění požadované kvalifikace osob, jejichž prostřednictvím je dílo prováděno (tj. 
požadovanou kvalifikaci zhotovitele, jeho zaměstnanců/pracovníků, příp. 
zaměstnanců/pracovníků jeho poddodavatele) a předložit doklady prokazující splnění 
požadované kvalifikace, jak jsou uvedeny (vyžadovány) v zadávací dokumentaci k veřejné 
zakázce. 

  
3. Zhotovitel se zavazuje poskytnout objednateli, technickému dozoru a/nebo autorskému 

dozoru potřebnou součinnost, podklady a informace nutné pro kolaudaci stavby, resp. 
vydání kolaudačního souhlasu (příp. kolaudačního rozhodnutí). 

 
4. Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli potřebnou součinnost, podklady a informace 

nutné k řádnému provedení díla a umožnit mu provádění prací. Objednatel se zavazuje 
umožnit vstup zaměstnanců a poddodavatelů zhotovitele na místa realizace prací (na 
staveniště). Podrobnosti týkající se pracovníků provádějících práce na stavbě, pracovní 
doby, dovozu a odvozu materiálu, jakož i požadavky na zabezpečení některých pracovních 
úkonů jsou uvedeny v příloze č. 3 této smlouvy – Podmínky pro realizaci díla. Zhotovitel je 
povinen s obsahem této přílohy seznámit i případné poddodavatele a jejich pracovníky. 

 
5. Vyskytnou-li se události, které jedné nebo oběma smluvním stranám částečně nebo úplně 

znemožní plnění jejich povinností podle této smlouvy, jsou povinny se o tomto bez 
zbytečného odkladu informovat a společně podniknout kroky k jejich překonání.  

 

Stránka 14 z 74



č.j. MSP-10/2024-OIM-SML2 
č. MSP-35/2024-MSP-CES 

6. Objednatel je oprávněn uveřejnit na svých webových stránkách a v registru smluv dle 
požadavků zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), celý text této 
smlouvy, údaje o zhotoviteli nevyjímaje, vše za předpokladu, nebrání-li uveřejnění zvláštní 
právní předpis. 

 
7. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že tato smlouva není smlouvou uzavřenou adhezním 

způsobem ve smyslu ustanovení § 1798 a násl. občanského zákoníku. Ustanovení § 1799 a 
§1800 občanského zákoníku se nepoužijí.  

 
8. Zhotovitel výslovně prohlašuje, že na sebe přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu 

ustanovení § 1765 odst. 2 občanského zákoníku. 
 

9. Smluvní strany ujednávají, že obchodní zvyklost nemá přednost před ustanovením zákona, 
jež nemá donucující účinky. Smluvní strany v souladu s ustanovením § 558 odst. 2 
občanského zákoníku vylučují použití obchodních zvyklostí na právní vztahy vzniklé z této 
smlouvy. 

 
10. Smluvní strany vylučují použití všeobecných obchodních podmínek nebo jiného obdobného 

dokumentu zhotovitele. 
 
11. Smluvní strany prohlašují, že smlouva obsahuje veškerý projev jejich shodné vůle a mimo 

ni neexistují žádná ujednání v jiné než písemné formě, která by ji doplňovala, měnila nebo 
mohla mít význam při jejím výkladu a že se tedy žádná ze smluvních stran nespoléhá na 
prohlášení druhé smluvní strany, které není uvedeno ve smlouvě, jejích přílohách či 
dodatcích. Tím není dotčen význam komunikace stran, včetně pokynů objednatele. 

 
12. Zhotovitel je podle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné 

správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších 
předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v 
souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů. 

 

13. Zhotovitel bere na vědomí, že provádění díla probíhá v objektu budovy Vazební věznice 
Pankrác, kde platí zvláštní režim pro vstup do objektu i samotný pohyb v něm. V souvislosti 
s tím může dojít k časovým prodlevám při vpuštění do objektu, resp. výjezdu z objektu. 
Podmínky a požadavky na realizaci díla jsou uvedeny v příloze č. 3 této smlouvy. 

 
14. Zhotovitel se zavazuje respektovat pokyny Vězeňské služby, podrobit se její kontrole a   

dodržovat interní předpisy pro pohyb v objektu věznice. Povinností zhotovitele je seznámit 
s těmito pokyny i své zaměstnance, resp. zaměstnance poddodavatele stavby.  

 
XIV. 

Trvání smlouvy 
 
1. Tato smlouva vstupuje v platnost dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a nabývá 

účinnosti okamžikem jejího zveřejnění v registru smluv. Uveřejnění v registru smluv zajistí 
objednatel. 

 

Stránka 15 z 74



č.j. MSP-10/2024-OIM-SML2 
č. MSP-35/2024-MSP-CES 

2. Smlouvu lze předčasně ukončit, písemnou dohodou smluvních stran, písemnou výpovědí 
objednatele bez udání důvodu nebo písemným odstoupením od smlouvy.  

 
3. Objednatel je oprávněn vypovědět smlouvu bez udání důvodu písemnou výpovědí 

doručenou zhotoviteli s tím, že výpovědní doba činí 3 měsíce a počíná běžet dnem 
následujícím po jejím doručení zhotoviteli. 

 
4. Smluvní strany jsou oprávněny písemně odstoupit od této smlouvy pouze v případě, kdy 

druhá strana poruší podstatným způsobem ve smyslu ustanovení § 2001 občanského 
zákoníku své povinnosti stanovené zákonem či touto smlouvou. 

 
5. Za porušení smlouvy podstatným způsobem se považuje především: 

 prodlení zhotovitele s provedením díla v termínu dle článku III. odst. 2. této smlouvy o 
více než 15 pracovních dní; 

 prodlení zhotovitele s plněním povinností při odstraňování vad dle článku IX. smlouvy o 
více než 30 pracovních dní; 

 poruší-li zhotovitel povinnost ochrany důvěrných informací a/nebo ochrany osobních 
údajů dle článku X. smlouvy. 

 
6. Objednatel je od této smlouvy oprávněn odstoupit bez jakýchkoliv sankcí, pokud nebude 

schválena částka ze státního rozpočtu následujícího roku, která je potřebná k úhradě za 
plnění poskytované podle této smlouvy v následujícím roce. 

 
7. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že v insolvenčním řízení bude 

zjištěn úpadek zhotovitele (v souladu se zněním zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a 
způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů). Objednatel je 
rovněž oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že zhotovitel vstoupí do likvidace. 

 
8. V případě, že nastane střet zájmů ve smyslu § 44 zákona o zadávání veřejných zakázek (tj. 

zájmy osob ve smyslu § 44 odst. 2 písm. a) a b) zákona o zadávání veřejných zakázek získat 
osobní výhodu nebo snížit majetkový nebo jiný prospěch objednatele ohrožují jejich 
nestrannost nebo nezávislost v souvislosti se zadávacím řízením): 

 je zhotovitel povinen neprodleně písemně oznámit tuto skutečnost objednateli; 
 je objednatel oprávněn od smlouvy odstoupit (bez ohledu na to, zda zhotovitel 

splnil svoji oznamovací povinnost dle předchozí odrážky či nikoliv). 
 

9. Dostane-li se plnění dle této smlouvy do rozporu s mezinárodními sankcemi ve smyslu § 48a 
zákona o zadávání veřejných zakázek nebo hrozí-li, že toto nastane,  

 je zhotovitel povinen neprodleně písemně oznámit tuto skutečnost objednateli; 
 je objednatel oprávněn od smlouvy odstoupit (bez ohledu na to, zda zhotovitel 

splnil svoji oznamovací povinnost dle předchozí odrážky či nikoliv). 
 

10. Dojde-li 
a) k přeměně společnosti zhotovitele nebo jeho poddodavatele, 
b) ke změně vlastnické struktury společnosti zhotovitele či jeho poddodavatele, 
c) ke změně podílu na hlasovacích právech ve společnosti zhotovitele nebo jeho 

poddodavatele,  
d) příp. k jiným skutečnostem, 

v jejichž důsledku se změní ovládající osoba, resp. skutečný majitel zhotovitele nebo jeho 
poddodavatele oproti dni uzavření smlouvy, 

Stránka 16 z 74



č.j. MSP-10/2024-OIM-SML2 
č. MSP-35/2024-MSP-CES 

 je zhotovitel povinen neprodleně písemně oznámit tuto skutečnost objednateli; 
 je objednatel oprávněn od smlouvy odstoupit (bez ohledu na to, zda zhotovitel 

splnil svoji oznamovací povinnost dle předchozí odrážky či nikoliv). 
 

11. Odstoupení od smlouvy je účinné okamžikem doručení písemného oznámení o odstoupení 
druhé smluvní straně. 

 
12. Předčasné ukončení smlouvy (z jakéhokoliv důvodu) se nedotýká nároku na zaplacení 

smluvní pokuty, nároku na náhradu škody či újmy vzniklé porušením smlouvy či 
příslušných právních předpisů, práv objednatele ze záruk zhotovitele za jakost včetně 
podmínek stanovených pro odstranění záručních vad, závazku ochrany důvěrných informací 
a ochrany osobních údajů zhotovitele, ani dalších práv a povinností, z jejichž povahy plyne, 
že mají trvat i po ukončení smlouvy.  

 
13. V případě předčasného ukončení smlouvy je zhotovitel povinen vyklidit staveniště a provést 

úklid staveniště (příp. dalších prostor znečištěných v souvislosti s prováděním díla) bez 
zbytečného odkladu, nejpozději však do 10 pracovních dnů ode dne ukončení smlouvy. 
V případě, že zhotovitel v této lhůtě nevyklidí staveniště (příp. další, prováděním díla 
znečištěné prostory) a neprovede jejich úklid, je objednatel oprávněn zajistit vyklizení a 
úklid na náklady zhotovitele. V případě předčasného ukončení smlouvy je zhotovitel 
povinen předat objednateli veškeré dokumenty a manuály k doposud nainstalované 
technologii. 

 
14. Odstoupení od smlouvy ze strany objednatele nesmí být spojeno s uložením jakékoliv 

sankce k tíži objednatele. 
 
15. Smluvní strany se zavazují při předčasném ukončení této smlouvy vypořádat vzájemné 

závazky písemnou dohodou. 
 

XV. 
Závěrečná ustanovení 

 
1. Tato smlouva a vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky. 
 
2. Na právní vztahy, touto smlouvou založené a v ní výslovně neupravené, se použijí příslušná 

ustanovení občanského zákoníku. 
 
3. Při rozhodování případných sporů, vzniklých ze závazkových vztahů založených touto 

smlouvou, budou věcně a místně příslušné soudy České republiky. 
 
4. Veškeré změny a doplňky této smlouvy musí být učiněny písemně ve formě číslovaného 

dodatku k této smlouvě, podepsaného k tomu oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 
 
5. Stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatným, zdánlivým či neúčinným, nemá tato 

skutečnost vliv na ostatní ustanovení této smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní 
strany se v tomto případě zavazují písemnou smlouvou nahradit ustanovení, které bylo 
shledáno neplatným, zdánlivým či neúčinným novým ustanovením, které po obsahové 
stránce nejlépe odpovídá zamýšlenému účelu původního ustanovení. Do té doby platí 
odpovídající úprava obecně závazných právních předpisů České republiky. 

 

Stránka 17 z 74



č.j. MSP-10/2024-OIM-SML2 
č. MSP-35/2024-MSP-CES 

6. Tato smlouva je podepsána v listinné podobě (vlastnoručně) nebo elektronicky. Je-li 
smlouva podepsána v listinné podobě, je vyhotovena ve třech (3) stejnopisech, z nichž každý 
bude považován za prvopis; objednatel obdrží dva (2) stejnopisy a zhotovitel obdrží jeden 
(1) stejnopis smlouvy. Je-li smlouva podepsána elektronicky, je podepsána pomocí 
kvalifikovaného elektronického podpisu. 

 
7. Smluvní strany prohlašují, že smlouva byla sjednána na základě jejich pravé a svobodné 

vůle, že si její obsah přečetly a bezvýhradně s ním souhlasí, což stvrzují svými podpisy.  
 
8. Nedílnou součástí smlouvy jsou tyto přílohy:  

 Příloha č. 1 – Výkaz výměr – Stavební úpravy objektu náhradního zdroje  
 Příloha č. 2 – Výkaz výměr – Realizace datového centra v areálu VV Pankrác  
 Příloha č. 3 – Podmínky pro realizaci díla  
 Příloha č. 4 - Harmonogram 

 
 
 
V Praze dne   

Za objednatele: 

 

 

_________________________ 

Ing. Bc. Radomír Daňhel, MBA, LL.M.,    
náměstek člena vlády pověřeným v oblasti 
ekonomické a správní  

V Praze dne  

Za zhotovitele:                                                           

 

____________ 

Lenka Vachatová, MBA, prokurista 

 

Stránka 18 z 74

Digitálně podepsal 

MBA Lenka Vachatová 

Datum: 2025.04.16 

22:31:37 +02'00'

Ministerstvo spravedlnosti ČR
Elektronicky podepsáno: 28.05.2025 14:46:30
T=Náměstek, SERIALNUMBER=P67367, G=Radomír, SN=Daňhel, CN=Ing.
Radomír Daňhel, OU=02509, OU=Odbor ekonomický, O=Česká republika -
Ministerstvo spravedlnosti, OID.2.5.4.97=NTRCZ-00025429, C=CZ



č.j. MSP-10/2024-OIM-SML2 
č. MSP-35/2024-MSP-CES 

Příloha č. 1 – Výkaz výměr – Stavební úpravy náhradního zdroje 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

  

Stránka 19 z 74



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Praha Datum: 10. 2. 2025

Zadavatel: IČ:
ČR - MINISTERSTVO SPRAVEDLNOSTI, Prha 1 DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
Universe I spol. s r.o.Semtín 77, 33 53 Pardubice DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Universe I spol. s r.o.Semtín 77, 33 53 Pardubice DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

0,0015,00% 0,00

12 177 662,12

Sazba daně Základ daně Výše daně
12 177 662,1221,00% 2 557 309,05

14 734 971,17CZK

23026A
Stavební úpravy objektu náhradního zdroje

Vyplň údaj

Stránka 20 z 74



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 23026A

Stavba:

Místo: Praha Datum:

Zadavatel: ČR - MINISTERSTVO SPRAVEDLNOSTI, Prha 1 Projektant:

Uchazeč: Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Universe I spol. s 
r.o.Semtín 77, 33 53 

Kód Cena bez DPH [CZK]Popis Cena s DPH [CZK]

D1.1 4 384 920,12Stavební část 5 305 753,35

D1.4c Zařízení silnoproudu

12 177 662,12 14 734 971,17

Zařízení pro vytápěníD1.4a 15 078,00 18 244,38
429 096,25D1.4b Zařízení vzduchotechniky 354 625,00

8 981 877,197 423 039,00

Stavební úpravy objektu náhradního zdroje

10. 2. 2025

Universe I spol. s 
r.o.Semtín 77, 33 53 

Stránka 21 z 74



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Praha Datum: 10. 2. 2025

Zadavatel: IČ:
ČR - MINISTERSTVO SPRAVEDLNOSTI, Prha 1 DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
Universe I spol. s r.o.Semtín 77, 33 53 Pardubice DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Universe I spol. s r.o.Semtín 77, 33 53 Pardubice DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 4 384 920,12

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 4 384 920,12 21,00% 920 833,23

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 5 305 753,35

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Stavební úpravy objektu náhradního zdroje

D1.1 - Stavební část

Vyplň údaj

Stránka 22 z 74



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Praha Datum: 10. 2. 2025

Zadavatel: ČR - MINISTERSTVO SPRAVEDLNOSTI, Prha 1 Projektant:
Universe I spol. s 
r.o.Semtín 77, 33 53 
Pardubice 

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:
Universe I spol. s 
r.o.Semtín 77, 33 53 
Pardubice 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 4 384 920,12
HSV -  Práce a dodávky HSV 2 948 218,99
    1 -  Zemní práce 412 628,00

    2 -  Zakládání 365 266,02

    3 -  Svislé a kompletní konstrukce 619 723,08

    6 -  Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 500 705,63

    9 -  Ostatní konstrukce a práce-bourání 1 049 896,26
      99 -  Přesuny hmot a sutí 410 449,50

PSV -  Práce a dodávky PSV 1 364 021,13
    711 -  Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 44 104,00

    712 -  Povlakové krytiny 168 945,00

    713 -  Izolace tepelné 78 821,25

    763 -  Konstrukce suché výstavby 181 392,90

    764 -  Konstrukce klempířské 89 103,00

    766 -  Konstrukce truhlářské 346 956,00

    775 -  Podlahy - stropy 12 225,00

    777 -  Podlahy lité 54 685,80

    781 -  Dokončovací práce - obklady keramické 227 731,28

    783 -  Dokončovací práce - nátěry 139 566,20

    784 -  Dokončovací práce - malby a tapety 20 490,70

M -  Práce a dodávky M 23 000,00
    58-M -  Revize vyhrazených technických zařízení 23 000,00

VRN -  Vedlejší rozpočtové náklady 49 680,00
    VRN1 -  Průzkumné, geodetické a projektové práce 14 628,00

    VRN4 -  Inženýrská činnost 35 052,00

D1.1 - Stavební část

Stavební úpravy objektu náhradního zdroje

Stránka 23 z 74



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Praha Datum: 10. 2. 2025

Zadavatel: ČR - MINISTERSTVO SPRAVEDLNOSTI, Prha 1 Projektant:
Universe I spol. s 
r.o.Semtín 77, 33 53 
Pardubice 

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:
Universe I spol. s 
r.o.Semtín 77, 33 53 
Pardubice 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 4 384 920,12

D HSV  Práce a dodávky HSV 2 948 218,99

D 1  Zemní práce 412 628,00
1 K 1000R Zkouška hutnění kus 1,000 9 752,00 9 752,00

2 K 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce 
(skládkovné) t 589,000 684,00 402 876,00

D 2  Zakládání 365 266,02
3 K 271532211 Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z 

hrubého kameniva frakce 32 až 63 mm m3 11,533 2 330,00 26 871,89
VV 5,445*5,295*0,4 11,533

4 K 271532211R Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z 
hrubého kameniva frakce 0 až 63 mm m3 4,325 2 330,00 10 077,25

VV 5,445*5,295*0,15 4,325

5 K 271572211 Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z 
netříděného štěrkopísku m3 30,400 1 665,00 50 616,00

6 K 274313711 Základové pásy z betonu tř. C 20/25 m3 41,048 4 082,00 167 557,94
VV 5,5*7,5-(0,92*2,2*0,5)*0,4 40,845
VV 5,5*7,5-(0,92*2,2*0,5)*0,2 41,048

7 K 274313911 Základové pásy z betonu tř. C 30/37 m3 3,520 5 262,00 18 522,24
VV 0,4*(5,05+2,55+1,2)*1,0 3,520

8 K 274361321 Výztuž základových pásů betonářskou ocelí 11 373 
(EZ) viz PD t 0,510 67 289,00 34 317,39

VV (0,2+0,92+0,1)*(5,05+2,55+1,2)*8/1000 0,086
VV (0,2+0,89+0,1)*(5,05+2,55+1,2)*8/1000 0,084
VV (0,1+0,89+0,2)*(5,05+2,55+1,2)*8/1000 0,084
VV (0,1+0,92+0,2)*(5,05+2,55+1,2)*8/1000 0,086
VV ((5,5*7,5)-(0,92*2,2*0,5))*4/1000 0,161
VV 1,12*0,52*2*8/1000 0,009
VV Součet 0,510

9 K 279113133 Základová zeď tl do 250 mm z tvárnic ztraceného 
bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20 m2 0,280 1 823,00 510,44

10 K 27911313R Výplň dilatačních spár š do 20 mm v  tmelem mb 4,800 423,00 2 030,40

11 M 23152120M tmel MYCOFLEX 488 MS mb 4,800 202,00 969,60

12 K 631319202 Příplatek k mazaninám za přidání ocelových vláken 
(drátkobeton) pro objemové vyztužení 20 kg/m3 m3 40,845 1 317,00 53 792,87

VV 5,5*7,5-(0,92*2,2*0,5)*0,4 40,845

D 3  Svislé a kompletní konstrukce 619 723,08
13 K 311238134 Zdivo nosné vnitřní zvukově izolační POROTHERM tl 

250 mm pevnosti P 20 na MC m2 6,200 2 691,00 16 684,20
VV 1,65*2,0+1,45*2,0 6,200

14 K 311238136 Zdivo nosné vnitřní zvukově izolační POROTHERM tl 
300 mm pevnosti P 15 na MC m2 30,625 2 916,00 89 302,50

VV (5,7+1,0)*2,5+7,5*1,85 30,625

15 K 311272123 Zdivo nosné tl 200 mm z pórobetonových přesných 
hladkých tvárnic Ytong hmotnosti 500 kg/m3 m3 5,440 1 681,00 9 144,64

VV (2,4+2,1)*2,5-1,0*2,05-1,7*2,25+2*1,6*1,7+1,65*2,0+1,45*2,0 17,015

VV 2*1,6*1,7 5,440

16 K 317142221 Překlady nenosné přímé z pórobetonu Ytong v příčkách 
tl 100 mm pro světlost otvoru do 1010 mm kus 30,000 518,00 15 540,00

17 K 317168114 Překlad keramický plochý š 11,5 cm dl 175 cm kus 1,000 378,00 378,00

Stavební úpravy objektu náhradního zdroje

D1.1 - Stavební část

Stránka 24 z 74



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

18 K 317168137 Překlad keramický vysoký v 23,8 cm dl 275 cm kus 1,000 1 903,00 1 903,00
19 K 317361321 Výztuž překladů  I 160 a I 180 viz PD t 0,480 65 448,00 31 415,04

20 K 317998115 Tepelná izolace mezi překlady v 24 cm z polystyrénu tl 
100 mm m 5,100 117,00 596,70

21 K 342272323 Příčky tl 100 mm z pórobetonových přesných hladkých 
příčkovek objemové hmotnosti 500 kg/m3 m2 116,500 876,00 102 054,00

22 K 389842112
Komín 3složkový 1průduchový nerez s TI tl 25 mm do 
D 20 cm v 3 m založený na konzolách dl do 450 mm viz 
PD

soubor 1,000 287 500,00 287 500,00

23 K 389842202
Příplatek ke komínu nebo kouřovodu 3složkovému 
nerez s TI tl 25 mm do D 20 cm bez uchycení ZKD 1m 
viz PD

m 7,000 9 315,00 65 205,00

D 6  Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 500 705,63

24 K 611321312
Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená 
vnitřních stropů žebrových nanášená strojně 
POROTHERM

m2 277,600 288,00 79 948,80

25 K 61132131R
Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená 
vnitřních stropů žebrových nanášená strojně 3x 
POROTHERM

m2 69,000 840,00 57 960,00

26 K 61133111R Cementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnitřních 
stěn rovných nanášená ručně POROTHERM m2 160,780 411,00 66 080,58

27 K 612321311 Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená 
vnitřních stěn nanášená strojně POROTHERM m2 381,880 233,00 88 978,04

28 K 61318110R Sěrka tl.do 5 mm vnitřních pilířů nebo sloupů včetně 
materiálu Nafufil KM 103  a 110 m2 70,000 290,00 20 300,00

29 K 631311135 Drátkobeton tl do 240 mm z betonu prostého tř. C 
20/25 s přídáním výztuže m3 19,500 6 692,00 130 494,00

30 K 632481213 Separační vrstva z PE fólie m2 74,000 33,00 2 442,00
31 M 283231500 fólie separační PE bal. 100 m2 m2 74,000 36,00 2 664,00

32 K 632664113R Nátěr betonové podlahy  včetně dodávky MC - DUR 
1390VK + MC - DUR 2095 F viz PD m2 50,772 535,00 27 163,02

VV 7,3*5,295 38,654
VV 7,3*6,955 50,772

33 K 63266411R Stěrka MC - DUR 1900 VK s pentarcí MC DUR 1390 m2 50,772 486,00 24 675,19
VV 7,3*5,295 38,654
VV 7,3*6,955 50,772

D 9  Ostatní konstrukce a práce-bourání 1 049 896,26
34 K 76662286R Likvidace okenn m2 3,520 732,00 2 576,64

35 K 941111111 Montáž lešení řadového trubkového lehkého s 
podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m m2 96,713 165,00 15 957,65

36 K 941111811 Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s 
podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m m2 96,713 50,00 4 835,65

VV 12,895*7,5 96,713
37 K 961044111 Bourání základů z betonu prostého m3 82,200 4 419,00 363 241,80

VV 12,9*7,5*0,5 48,375
VV 12,9*7,5*0,4+5,8*7,5*1,0 82,200

38 K 962032230 Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových 
na MV nebo MVC do 1 m3 m3 10,400 1 921,00 19 978,40

VV 2,7*2,8+2*0,25*0,2+1,8*2,5+2*0,2*0,2-1,15*1,6 10,400

39 K 963071111 Demontáž ocelových prvků mostů šroubovaných nebo 
svařovaných do 100 kg kg 26,740 34,00 909,16

VV 2,5+0,5+15+6,5+0,54+0,5+1,2 26,740

40 K 965049112 Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání se 
svařovanou sítí tl přes 100 mm m3 82,200 1 914,00 157 330,80

VV 12,9*7,5*0,5 48,375
VV 12,9*7,5*0,4+5,8*7,5*1,0 82,200

41 K 968072246 Vybourání kovových rámů oken jednoduchých včetně 
křídel pl do 4 m2 m2 3,520 183,00 644,16

42 K 977151118 Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 100 mm do 
stavebních materiálů m 3,500 5 913,00 20 695,50

43 K 978013191 Otlučení vnitřních omítek stěn MV nebo MVC stěn v 
rozsahu do 100 % m2 413,000 129,00 53 277,00

D 99  Přesuny hmot a sutí 410 449,50
44 K 997006512 Vodorovné doprava suti s naložením a složením na 

skládku do 1 km t 231,500 290,00 67 135,00
VV (82,2+10,40)*2,5 231,500

45 K 997006519 Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km t 2 315,000 17,00 39 355,00

VV (82,2+10,40)*2,5*10 2 315,000

Stránka 25 z 74



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

46 K 997013113 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 12 m t 231,500 939,00 217 378,50

VV (82,2+10,40)*2,5 231,500

47 K 998012022 Přesun hmot pro budovy monolitické v do 12 m t 231,500 374,00 86 581,00
VV (82,2+10,40)*2,5 231,500

D PSV  Práce a dodávky PSV 1 364 021,13

D 711  Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 44 104,00
48 K 711471053R Provedení vodorovné izolace proti Radonu svažovaná m2 74,000 364,00 26 936,00

49 M 283231030 fólie z polyetylénu hydroizolační PENEFOL 750, š. 1,4 
m tl. 2,0 mm m2 74,000 232,00 17 168,00

D 712  Povlakové krytiny 168 945,00
50 K 712300832 Odstranění povlakové krytiny střech do 10° dvouvrstvé m2 90,000 104,00 9 360,00

VV 15*6 90,000

51 K 712341659 Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP 
přitavením bodově m2 90,000 202,00 18 180,00

VV 15*6 90,000
52 M 628321320 pás těžký podkladní asfaltovaný  viz PD m2 90,000 331,00 29 790,00

VV 15*6 90,000

53 K 712361704 Provedení povlakové krytiny střech do 10° fólií 
natavenou do asfaltového podkladu m2 90,000 214,00 19 260,00

VV 15*6 90,000
54 M 62833159M pás těžký asfaltovaný Viz PD m2 90,000 486,00 43 740,00

VV 15*6 90,000

55 K 7123617041
Oprava - střešní konstrukce - provedení povlakové 
krytiny střech do 10° fólií natavenou do asfaltového 
podkladu

m2 90,000 227,00 20 430,00

VV 15*6 90,000

56 M 628522640 pás s modifikovaným asfaltem Sklodek 40 Special 
mineral m2 90,000 291,00 26 190,00

VV 15*6 90,000

57 K 712997R Úprava střešní konstrukce v místě světlovodů viz PD m 15,000 133,00 1 995,00

D 713  Izolace tepelné 78 821,25
58 K 713121111 Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými 

rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva m2 41,250 65,00 2 681,25
VV 5,5*7,5 41,250

59 M 631537850 deska izolační podlahová ROCKWOOL STEPROCK 
ND 600x1000x50 mm m2 41,250 144,00 5 940,00

VV 5,5*7,5 41,250

60 K 713291152 Montáž izolace tepelné parotěsné zábrany stropů 
vrchem přepáskování spár m2 90,000 88,00 7 920,00

VV 15*6 90,000
61 M 283292820M folie parotěsná m2 90,000 65,00 5 850,00

VV 15*6 90,000

62 K 713300852 Izolace tepelné těles odstranění desek z lehčených 
hmot s povrchovou úpravou m2 90,000 627,00 56 430,00

VV 15*6 90,000

D 763  Konstrukce suché výstavby 181 392,90
63 K 763111313 SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 1xA 

12,5 bez TI EI 15 Rw m2 40,238 1 081,00 43 497,28
VV 5,5*7,5-(0,92*2,2*0,5) 40,238

64 K 763131452 SDK podhled deska 1xH2 12,5 TI 100 mm dvouvrstvá 
spodní kce profil CD+UD m2 40,238 1 364,00 54 884,63

VV 5,5*7,5-(0,92*2,2*0,5) 40,238

65 K 763431011 Montáž minerálního podhledu s vyjímatelnými panely 
vel. do 0,36 m2 na zavěšený polozapuštěný rošt m2 40,238 770,00 30 983,26

VV 5,5*7,5-(0,92*2,2*0,5) 40,238
66 M 59036054M panel 600x600x20mm m2 40,238 1 293,00 52 027,73

VV 5,5*7,5-(0,92*2,2*0,5) 40,238

D 764  Konstrukce klempířské 89 103,00
67 K 76427611R Oplechování atiky celoplošné lepení rš přes 300 do 470 

mm viz PD m 15,000 2 047,00 30 705,00

68 K 76427611R1 oplechování atiky celoplošné lepení rš přes 600 mm m 15,000 2 560,00 38 400,00

69 K 764410350 Oplechování parapetů Al tl 0,8 mm rš 330 mm včetně 
rohů viz PD m 22,000 584,00 12 848,00

70 M 55349917R parapet venkovní hliníkový viz PD š 360 mm m 22,000 325,00 7 150,00

D 766  Konstrukce truhlářské 346 956,00

Stránka 26 z 74



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

71 K 74294412R Osazování ocelových SAPELI do 2,5 m2 kus 4,000 2 560,00 10 240,00
72 K 74294422R1 Montáž samozavírače kus 3,000 610,00 1 830,00
73 K 74294422R2 Montáž panik. kování kus 3,000 586,00 1 758,00
74 K 74294422R3 Doprava soubor 1,000 1 829,00 1 829,00

75 K 766R7 Dveře SAPELI  Elegant, EI30, 90L+P, BB viz PD kus 2,000 19 310,00 38 620,00

76 K 766R8 Dveře SAPELI  Elegant, 150/220, klika/koule viz PD kus 2,000 3 755,00 7 510,00

77 K 766R9
Dvoukřídlá vrata HORMANN, M-drážka, nový Silkgrain 
RAL 90165 2180x2390mm, blokovaní zárubeň, 
klika/koule viz PD

kus 1,000 130 065,00 130 065,00

78 M 607941M kování Premium M1,BB viz PD kus 2,000 2 390,00 4 780,00

79 M 607951M3 Panikové kování 890100-40-2Z kus 2,000 9 692,00 19 384,00

80 M 607951M4 Štítek panik EN3000-51-OA kus 2,000 793,00 1 586,00

81 M 607951M5 Selektor dveří 914000-08 šedý kus 2,000 2 110,00 4 220,00

82 M 607951M6 Půlvložka do panikového kování viz PD kus 2,000 841,00 1 682,00

83 M 607951M7 Stavební vložka obyč. kus 4,000 793,00 3 172,00

84 M 607951M8 GEZET TS 2000 STŘ kus 4,000 15 221,00 60 884,00

85 M 607951M9 Obložka EI30, 90/20L + P viz PD kus 1,000 5 852,00 5 852,00

86 M 607951M14 Obložka EI30 150/220/20 kus 2,000 11 313,00 22 626,00

87 M 608118M M-drážka, nový Silkgrain RAL 90165 2180x2390mm, 
blokovaní zárubeň, klika/koule viz PD kus 1,000 2 828,00 2 828,00

88 M 607941M1 kování Premium M1,PZ viz PD kus 4,000 2 390,00 9 560,00

89 M 607951M2 Panikové kování 890100-35-2Z kus 2,000 9 265,00 18 530,00

D 775  Podlahy - stropy 12 225,00
90 K 775591197 Montáž parozábrany se samolepícím proužkem pro 

plovoucí podlahy m2 75,000 80,00 6 000,00

91 M 611553680 parozábrana  viz PD m 75,000 83,00 6 225,00

D 777  Podlahy lité 54 685,80

92 K 77761511R
Nátěr schodišťových stupňů betonových + podesty 
včetně dodávky mat. MC -DUR 1177WV a MC - DUR 
2095F

m2 79,950 684,00 54 685,80

D 781  Dokončovací práce - obklady keramické 227 731,28
93 K 781411111 Montáž obkladaček vnitřních pórovinových pravoúhlých 

do 22 ks/m2 kladených do malty m2 161,000 830,00 133 630,00

94 M 597610000 obkládačky keramické  I. j.- výběr investorem m2 167,440 562,00 94 101,28

D 783  Dokončovací práce - nátěry 139 566,20
95 K 783124120 Nátěry Colusal SP m2 342,200 151,00 51 672,20
96 M 23521110M nátěr Colusal  SP m2 342,000 257,00 87 894,00

D 784  Dokončovací práce - malby a tapety 20 490,70
97 K 784111011 Obroušení podkladu omítnutého v místnostech výšky 

do 3,80 m m2 178,180 18,00 3 207,24

98 K 784361001 malby v místnosti výšky do 3,80 m včetně materiálu 
EMCEPHOB LE m2 178,180 97,00 17 283,46

VV 2*(12,9+7,5)*4,65-2*1,6*1,7-1*1,5*2,0-1,15*1,6-1,05*1,2 178,180

D M  Práce a dodávky M 23 000,00

D 58-M  Revize vyhrazených technických zařízení 23 000,00
99 K 5801060R Revize komínu soubor 1,000 23 000,00 23 000,00

D VRN  Vedlejší rozpočtové náklady 49 680,00

D VRN1  Průzkumné, geodetické a projektové práce 14 628,00
100 K 012303000 Geodetické práce po výstavbě Kč 1,000 14 628,00 14 628,00

D VRN4  Inženýrská činnost 35 052,00
101 K 043134000 Zkoušky zatěžovací Kč 1,000 9 752,00 9 752,00
102 K 043194000 Ostatní zkoušky - intenzity osvětlení Kč 1,000 25 300,00 25 300,00

Stránka 27 z 74



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Praha Datum: 10. 2. 2025

Zadavatel: IČ:
ČR - MINISTERSTVO SPRAVEDLNOSTI, Prha 1 DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
Universe I spol. s r.o.Semtín 77, 33 53 Pardubice DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Universe I spol. s r.o.Semtín 77, 33 53 Pardubice DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 15 078,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 15 078,00 21,00% 3 166,38

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 18 244,38

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Stavební úpravy objektu náhradního zdroje

D1.4a - Zařízení pro vytápění

Vyplň údaj

Stránka 28 z 74



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Praha Datum: 10. 2. 2025

Zadavatel: ČR - MINISTERSTVO SPRAVEDLNOSTI, Prha 1 Projektant:
Universe I spol. s 
r.o.Semtín 77, 33 53 
Pardubice 

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:
Universe I spol. s 
r.o.Semtín 77, 33 53 
Pardubice 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 15 078,00
PSV - Práce a dodávky PSV 15 078,00
    735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa 15 078,00

D1.4a - Zařízení pro vytápění

Stavební úpravy objektu náhradního zdroje

Stránka 29 z 74



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Praha Datum: 10. 2. 2025

Zadavatel: ČR - MINISTERSTVO SPRAVEDLNOSTI, Prha 1 Projektant:
Universe I spol. s 
r.o.Semtín 77, 33 53 
Pardubice 

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:
Universe I spol. s 
r.o.Semtín 77, 33 53 
Pardubice 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 15 078,00

D PSV Práce a dodávky PSV 15 078,00

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 15 078,00
1 K 735164252 Otopné těleso trubkové elektrické přímotopné 

výška/délka 1215/600 mm kus 1,000 11 250,00 11 250,00

2 M M1 El. přímotop 230V/2000W nástěnný ks 1,000 3 828,00 3 828,00

Stavební úpravy objektu náhradního zdroje

D1.4a - Zařízení pro vytápění

Stránka 30 z 74



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Praha Datum: 10. 2. 2025

Zadavatel: IČ:
ČR - MINISTERSTVO SPRAVEDLNOSTI, Prha 1 DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
Universe I spol. s r.o.Semtín 77, 33 53 Pardubice DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Universe I spol. s r.o.Semtín 77, 33 53 Pardubice DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 354 625,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 354 625,00 21,00% 74 471,25

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 429 096,25

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Stavební úpravy objektu náhradního zdroje

D1.4b - Zařízení vzduchotechniky

Vyplň údaj

Stránka 31 z 74



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Praha Datum: 10. 2. 2025

Zadavatel: ČR - MINISTERSTVO SPRAVEDLNOSTI, Prha 1 Projektant:
Universe I spol. s 
r.o.Semtín 77, 33 53 
Pardubice 

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:
Universe I spol. s 
r.o.Semtín 77, 33 53 
Pardubice 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 354 625,00
HSV -  Práce a dodávky HSV 10 625,00
    9 -  Ostatní konstrukce a práce-bourání 10 625,00

PSV -  Práce a dodávky PSV 344 000,00
    751 -  Vzduchotechnika 344 000,00

D1.4b - Zařízení vzduchotechniky

Stavební úpravy objektu náhradního zdroje

Stránka 32 z 74



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Praha Datum: 10. 2. 2025

Zadavatel: ČR - MINISTERSTVO SPRAVEDLNOSTI, Prha 1 Projektant:
Universe I spol. s 
r.o.Semtín 77, 33 53 
Pardubice 

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:
Universe I spol. s 
r.o.Semtín 77, 33 53 
Pardubice 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 354 625,00

D HSV  Práce a dodávky HSV 10 625,00

D 9  Ostatní konstrukce a práce-bourání 10 625,00
1 K 94111111R Montáž a demontáž  lešení m2 1,000 10 625,00 10 625,00

D PSV  Práce a dodávky PSV 344 000,00

D 751  Vzduchotechnika 344 000,00
2 K 75111127R Mtž vč. dodávky  ventilátor pr 630 mm např.  

ELEKTRODESIGN - TCBT /4-630L viz PD kus 2,000 90 000,00 180 000,00

3 K 75134411R Mtž vč. dodávky tlumiče hluku pr. 630 mm dl.1m viz PD kus 4,000 28 125,00 112 500,00

4 K 75139802R Mtž vč. dodávky pr 630mm např. ELEKTRODESING - 
DEF - T 630 viz PD kus 2,000 1 875,00 3 750,00

5 K 75151467R2
Mtž. vč. dodávky uzavírací klapka pr. 630 mm vč. 
servopohonu např. ELEKTRODESIGN - TSKM 630 - S 
viz PD

kus 2,000 19 250,00 38 500,00

6 K 75151475R Mtž vč. dodávky nasávací hlavice šikmá 630 mm , 60 st 
např. LINDAB AVU 630 viz PD kus 2,000 4 625,00 9 250,00

Stavební úpravy objektu náhradního zdroje

D1.4b - Zařízení vzduchotechniky

Stránka 33 z 74



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Praha Datum: 10. 2. 2025

Zadavatel: IČ:
ČR - MINISTERSTVO SPRAVEDLNOSTI, Prha 1 DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
Universe I spol. s r.o.Semtín 77, 33 53 Pardubice DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Universe I spol. s r.o.Semtín 77, 33 53 Pardubice DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 7 423 039,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 7 423 039,00 21,00% 1 558 838,19

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 8 981 877,19

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Stavební úpravy objektu náhradního zdroje

D1.4c - Zařízení silnoproudu

Vyplň údaj

Stránka 34 z 74



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Praha Datum: 10. 2. 2025

Zadavatel: ČR - MINISTERSTVO SPRAVEDLNOSTI, Prha 1 Projektant:
Universe I spol. s 
r.o.Semtín 77, 33 53 
Pardubice 

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:
Universe I spol. s 
r.o.Semtín 77, 33 53 
Pardubice 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 7 423 039,00
PSV -  Práce a dodávky PSV 61 050,00
    743 -  Elektromontáže - hrubá montáž 61 050,00

M -  Práce a dodávky M 7 361 989,00
    21-M -  Elektromontáže - kabelová vedení 7 361 989,00

D1.4c - Zařízení silnoproudu

Stavební úpravy objektu náhradního zdroje

Stránka 35 z 74



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Praha Datum: 10. 2. 2025

Zadavatel: ČR - MINISTERSTVO SPRAVEDLNOSTI, Prha 1 Projektant:
Universe I spol. s 
r.o.Semtín 77, 33 53 
Pardubice 

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:
Universe I spol. s 
r.o.Semtín 77, 33 53 
Pardubice 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 7 423 039,00

D PSV  Práce a dodávky PSV 61 050,00

D 743  Elektromontáže - hrubá montáž 61 050,00
2 K 743541222 Montáž rošt a lávka typová ostatní šířky do 600 mm m 96,000 418,00 40 128,00

4 K R3 Stoupací žebřík lehký, šíře 500 m 36,000 352,00 12 672,00
5 K R4 Třmenová příchytka dle kablelu ks 250,000 33,00 8 250,00

D M  Práce a dodávky M 7 361 989,00

D 21-M  Elektromontáže - kabelová vedení 7 361 989,00

7 K 210100153R1
Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou 
se zapojením bez letování žíly do 4x70 mm2 vč. 
materiálu

kus 24,000 396,00 9 504,00

14 K 210100266R1
Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou 
se zapojením bez letování žíly do 19x2,5 mm2 vč. 
materiálu

kus 24,000 319,00 7 656,00

16 K 210101151R1 Ukončení vodičů celoplastových koncovkou do 1 kV 
staniční KSPe epoxidovou žíly do 240 mm2 kus 64,000 6 270,00 401 280,00

18 K 210180103R1 Dodávka a montáž záložního zdroje UPS 20kVA - dle 
standardu MSČR kus 4,000 252 840,00 1 011 360,00

21 M R1
Dodávky a montáž motorgenerátoru 1000kVA, 
přívadné nádrže pro 8hod provoz, výfokový systém, 
rozvaděč ATS - dle PD

kpl 1,000 4 147 880,00 4 147 880,00

22 M R14 Souprava na odtranění případných úniku paliva - dle 
standardu MSČR kpl 1,000 10 706,00 10 706,00

23 M R16 Dodávka plného stavu paliva pro DG provoz na 8hodin kpl 1,000 51 700,00 51 700,00

24 M R17 Materiál na zkušební provoz DG kpl 1,000 5 830,00 5 830,00

25 M M1 Ukončení kabelu v rozvaděči ks 35,000 125,00 4 375,00

26 M R12 Svorka pro uchycení kabelu (SONAP) dle kabelu vč. 
montáže ks 250,000 256,00 64 000,00

27 M R13 Prořez 5% kpl 1,000 63 495,00 63 495,00

28 M R15 Podružný materiál kpl 1,000 14 850,00 14 850,00

37 K 210810064R2 Montáž měděných kabelů 1-CYKFY 19x1,5mm2 
uložených pevně m 50,000 61,00 3 050,00

39 K 210810132R1 Montáž měděných kabelů 1-CHAH-V 150 mm2 
uložených pevně m 1 950,000 74,00 144 300,00

40 K 210810273R1 Montáž měděných kabelů 1-CXKH-R 5x70  uložených 
pevně m 125,000 137,00 17 125,00

43 M 341116430R1 Kabel silový s Cu jádrem 1-CXKH-R 5x70  RE B2s1d0 m 125,000 1 324,00 165 500,00

45 M 341111500R2 kabel silový s Cu jádrem 1-CYKFY 19x1,5 mm2 m 50,000 253,00 12 650,00

48 M 341112020R1 kabel silový jednožilový s Cu jádrem 1-CHAH-R 1 x 
150 mm2 SM/SM  B2s1d0 m 1 950,000 560,00 1 092 000,00

57 K rh2/4 ROZVADĚČOVÁ SETAVA RH2/4 - úpava dle PD kpl 1,000 39 028,00 39 028,00
58 K RH2/5 ROZVADĚČOVÁ SETAVA RH2/5 - úpava dle PD kpl 1,000 27 830,00 27 830,00
59 K RH2/6 ROZVADĚČOVÁ SETAVA RH2/6 - úpava dle PD kpl 1,000 36 795,00 36 795,00
60 K RH2/7 ROZVADĚČOVÁ SETAVA RH2/7 - úpava dle PD kpl 1,000 31 075,00 31 075,00

Stavební úpravy objektu náhradního zdroje

D1.4c - Zařízení silnoproudu

Stránka 36 z 74



č.j. MSP-10/2024-OIM-SML2 
č. MSP-35/2024-MSP-CES 

Příloha č. 2 – Výkaz výměr – Realizace datového centra 
v areálu VV Pankrác  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

Stránka 37 z 74



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Praha Datum: 18. 2. 2025

Zadavatel: IČ:
ČR - MINISTERSTVO SPRAVEDLNOSTI, Prha 1 DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
Universe I spol. s r.o.Semtín 77, 33 53 Pardubice DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Universe I spol. s r.o.Semtín 77, 33 53 Pardubice DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

8 476 124,09CZK

23026B
Realizace datového centra v areále VV Pankrác

Vyplň údaj

7 005 061,23

Sazba daně Základ daně Výše daně
7 005 061,2321,00% 1 471 062,86

0,0015,00% 0,00

Stránka 38 z 74



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 23026B

Stavba:

Místo: Praha Datum:

Zadavatel: ČR - MINISTERSTVO SPRAVEDLNOSTI, Prha 1 Projektant:

Uchazeč: Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

486 838,66402 346,00

345 744,19285 739,00

32 110,98
1 712 198,40

Realizace datového centra v areále VV Pankrác

18. 2. 2025

Universe I spol. s 
r.o.Semtín 77, 33 53 

D1.4g EZS

7 005 061,23 8 476 124,09

4 437 439,053 667 305,00D1.4e Zařízení IT
821 862,25679 225,00D1.4f GHZ

155 762,09128 729,00D1.4c Zařízení vzduchotechniky

D1.1 400 139,23Stavební část 484 168,47

D1.4d Zařízení silnoproudu

Zařízení pro vytápěníD1.4a 26 538,00
D1.4b Zařízení pro ochlazování 1 415 040,00

Universe I spol. s 
r.o.Semtín 77, 33 53 

Kód Cena bez DPH [CZK]Popis Cena s DPH [CZK]

Stránka 39 z 74



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Praha Datum: 18. 2. 2025

Zadavatel: IČ:
ČR - MINISTERSTVO SPRAVEDLNOSTI, Prha 1 DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
Universe I spol. s r.o.Semtín 77, 33 53 Pardubice DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Universe I spol. s r.o.Semtín 77, 33 53 Pardubice DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 400 139,23

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 400 139,23 21,00% 84 029,24

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 484 168,47

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Realizace datového centra v areále VV Pankrác

D1.1 - Stavební část

Vyplň údaj

Stránka 40 z 74



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Praha Datum: 18. 2. 2025

Zadavatel: ČR - MINISTERSTVO SPRAVEDLNOSTI, Prha 1 Projektant:
Universe I spol. s 
r.o.Semtín 77, 33 53 
Pardubice 

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:
Universe I spol. s 
r.o.Semtín 77, 33 53 
Pardubice 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 400 139,23
HSV -  Práce a dodávky HSV 10 159,50
    9 -  Ostatní konstrukce a práce-bourání 10 159,50

PSV -  Práce a dodávky PSV 389 979,73
    763 -  Konstrukce suché výstavby 119 111,11

D1.1 - Stavební část

Realizace datového centra v areále VV Pankrác

Stránka 41 z 74



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Praha Datum: 18. 2. 2025

Zadavatel: ČR - MINISTERSTVO SPRAVEDLNOSTI, Prha 1 Projektant:
Universe I spol. s 
r.o.Semtín 77, 33 53 
Pardubice 

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:
Universe I spol. s 
r.o.Semtín 77, 33 53 
Pardubice 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 400 139,23

D HSV  Práce a dodávky HSV 10 159,50

D 9  Ostatní konstrukce a práce-bourání 10 159,50
5 K 977151118 Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 100 mm do 

stavebních materiálů m 1,500 6 773,00 10 159,50

D PSV  Práce a dodávky PSV 389 979,73

62 K 771576132R
Montáž podlah zdvojených velkoformátových pro 
mechanické zatížení hladkých lepených flexi 
rychletuhnoucím lepidlem přes 2 do 4 ks/m2

m2 50,772 1 285,00 65 242,02

VV 7,3*6,955 50,772

63 M 60795200 deska dřevotřísková pro zdvojené podlahy spodní 
strana Al, horní strana PVC tl 38mm 600x600mm m2 50,772 4 050,00 205 626,60

D 763  Konstrukce suché výstavby 119 111,11

60 K 763431011 Montáž minerálního podhledu s vyjímatelnými panely 
vel. do 0,36 m2 na zavěšený polozapuštěný rošt m2 50,772 966,00 49 045,75

VV 6,955*7,3 50,772
61 M 59036054M panel 600x600x20mm m2 50,772 1 380,00 70 065,36

VV 6,955*7,3 50,772

Realizace datového centra v areále VV Pankrác

D1.1 - Stavební část

Stránka 42 z 74



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Praha Datum: 18. 2. 2025

Zadavatel: IČ:
ČR - MINISTERSTVO SPRAVEDLNOSTI, Prha 1 DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
Universe I spol. s r.o.Semtín 77, 33 53 Pardubice DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Universe I spol. s r.o.Semtín 77, 33 53 Pardubice DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 26 538,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 26 538,00 21,00% 5 572,98

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 32 110,98

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Realizace datového centra v areále VV Pankrác

D1.4a - Zařízení pro vytápění

Vyplň údaj

Stránka 43 z 74



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Praha Datum: 18. 2. 2025

Zadavatel: ČR - MINISTERSTVO SPRAVEDLNOSTI, Prha 1 Projektant:
Universe I spol. s 
r.o.Semtín 77, 33 53 
Pardubice 

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:
Universe I spol. s 
r.o.Semtín 77, 33 53 
Pardubice 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 26 538,00
PSV - Práce a dodávky PSV 26 538,00
    735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa 26 538,00

D1.4a - Zařízení pro vytápění

Realizace datového centra v areále VV Pankrác

Stránka 44 z 74



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Praha Datum: 18. 2. 2025

Zadavatel: ČR - MINISTERSTVO SPRAVEDLNOSTI, Prha 1 Projektant:
Universe I spol. s 
r.o.Semtín 77, 33 53 
Pardubice 

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:
Universe I spol. s 
r.o.Semtín 77, 33 53 
Pardubice 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 26 538,00

D PSV Práce a dodávky PSV 26 538,00

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 26 538,00
1 K 735164252 Otopné těleso trubkové elektrické přímotopné 

výška/délka 1215/600 mm kus 2,000 9 900,00 19 800,00

2 M M1 El. přímotop 230V/2000W nástěnný ks 2,000 3 369,00 6 738,00

Realizace datového centra v areále VV Pankrác

D1.4a - Zařízení pro vytápění

Stránka 45 z 74



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Praha Datum: 18. 2. 2025

Zadavatel: IČ:
ČR - MINISTERSTVO SPRAVEDLNOSTI, Prha 1 DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
Universe I spol. s r.o.Semtín 77, 33 53 Pardubice DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Universe I spol. s r.o.Semtín 77, 33 53 Pardubice DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 415 040,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 1 415 040,00 21,00% 297 158,40

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 712 198,40

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Realizace datového centra v areále VV Pankrác

D1.4b - Zařízení pro ochlazování

Vyplň údaj

Stránka 46 z 74



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Praha Datum: 18. 2. 2025

Zadavatel: ČR - MINISTERSTVO SPRAVEDLNOSTI, Prha 1 Projektant:
Universe I spol. s 
r.o.Semtín 77, 33 53 
Pardubice 

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:
Universe I spol. s 
r.o.Semtín 77, 33 53 
Pardubice 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 1 415 040,00
PSV - Práce a dodávky PSV 1 301 740,00
    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 21 780,00

    751 - Vzduchotechnika 1 255 760,00

Ostatní - Ostatní 113 300,00
    D - Zkoušky a revize 113 300,00

D1.4b - Zařízení pro ochlazování

Realizace datového centra v areále VV Pankrác

Stránka 47 z 74



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Praha Datum: 18. 2. 2025

Zadavatel: ČR - MINISTERSTVO SPRAVEDLNOSTI, Prha 1 Projektant:
Universe I spol. s 
r.o.Semtín 77, 33 53 
Pardubice 

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:
Universe I spol. s 
r.o.Semtín 77, 33 53 
Pardubice 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 1 415 040,00

D PSV Práce a dodávky PSV 1 301 740,00

1 K 622215121 Oprava kontaktního zateplení stěn z polystyrenových 
desek tl přes 80 do 120 mm pl do 0,1 m2 kus 8,000 1 650,00 13 200,00

2 K 622325301R Oprava vnější vápenné štukové omítky členitosti 2 v 
rozsahu do 10 % + finální barva dle stávající fasády m2 1,000 11 000,00 11 000,00

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 21 780,00
3 K 721174041 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 32 m 22,000 440,00 9 680,00
4 K 722182013 Podpůrný žlab pro potrubí D 32 m 22,000 550,00 12 100,00

D 751 Vzduchotechnika 1 255 760,00
5 K 751711153 Montáž klimatizační jednotky vnitřní podstropní kus 4,000 22 000,00 88 000,00

6 M 429R-1.2
Vnitřní, cirkulační, chladicí jednotka, podstropní, 
chladicí výkon 22 kW, montážní  a připojovací 
příslušenství. Serverové provedení

ks 4,000 95 150,00 380 600,00

10 M 429R1.9 Modul vstupů a výstupů TCB-PCUC2E ks 4,000 5 500,00 22 000,00

11 K 751721111 Montáž klimatizační jednotky venkovní s jednofázovým 
napájením do 2 vnitřních jednotek kus 4,000 5 500,00 22 000,00

12 M 429R-1.1

Venkovní kompresorová chladicí jednotka Split, 
chladicí výkon 12,5 kW, motážní konzole na stěnu, 
automatický restart, inverter. Např.: RAV-GP1401AT-
E1, vč. montážního a připojovacího příslušenství na 
stěnu

ks 4,000 145 200,00 580 800,00

14 K 751791123R Montáž napojovacího potrubí měděného předizolované 
dvojice, D mm (") 10-16 (3/8"-5/8") + propojovací kabel m 64,000 660,00 42 240,00

VV "klimatizace 1.1/1.2"12"m" 12,000
VV "klimatizace 1.3/1.4"15"m" 15,000
VV "klimatizace 1.5/1.6"17"m" 17,000
VV "klimatizace 1.7/1.8"20"m" 20,000
VV Součet 64,000

15 M 42981915
trubka dvojitě předizolovaná Cu 3/8" -5/8" (10-16 mm), 
stěna tl 0,8/1,0mm, izolace 9 mm + propojovací kabel 
CYKY-J 5x1,5

m 64,000 550,00 35 200,00

21 K 751791182 Montáž krycích lišt měděného potrubí šířky přes 70 mm m 22,000 330,00 7 260,00

22 M 429R-1.5 Lišta trasy chladiva - 110x75 mm m 22,000 220,00 4 840,00

23 K 751791184 Montáž tvarovek krycích lišt měděného potrubí šířky 
přes 70 mm kus 16,000 165,00 2 640,00

24 M 429R-1.6 Tvarovky lišty trasy chladiva (koncové, spojky, T, L) ks 16,000 110,00 1 760,00

16 K 751791823 Demontáž dvojice napojovacího měděného potrubí 
předizolovaného 10-16 (3/8" x 5/8") m 50,000 220,00 11 000,00

17 K 751792004 Montáž konzol (2 ks) pro uložení klimatizační jednotky 
na stěnu kus 4,000 330,00 1 320,00

20 K 751R00900 Ostatní montážní materiál, připojovací a montážní 
materiál sobor 1,000 5 500,00 5 500,00

25 K 751R00901 likvidace odpadového materiálu soubor 1,000 3 300,00 3 300,00

26 K 998751101 Přesun hmot tonážní pro vzduchotechniku v objektech 
výšky do 12 m t 0,300 16 500,00 4 950,00

27 K 998751181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 751 prováděný bez 
použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu t 0,300 16 500,00 4 950,00

29 K KOM Modul externích I/O - signalizace a řízení + konektory ks 4,000 5 500,00 22 000,00

32 K R1 komplexní úklid vč. průběžného úklidu kpl 1,000 8 800,00 8 800,00

Realizace datového centra v areále VV Pankrác

D1.4b - Zařízení pro ochlazování

Stránka 48 z 74



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

31 K SKR kabelový ovládací termostat klimatizace -  montáž ks 4,000 1 650,00 6 600,00

D Ostatní Ostatní 113 300,00

D D Zkoušky a revize 113 300,00
34 K OST1 Zkoušky uvedení do provozu hod 32,000 1 100,00 35 200,00
35 K OST2 Komplexní zkoušky a zaškolení obsluhy hod 8,000 1 100,00 8 800,00
36 K OST3 zkouška těsnosti systému chladiva kpl 4,000 11 000,00 44 000,00
37 K OST4 Revize systému hod 8,000 1 100,00 8 800,00

38 K OST5 Úprava DSPS v tužce, vypracování a předání PTD kpl 1,000 16 500,00 16 500,00

Stránka 49 z 74



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Praha Datum: 18. 2. 2025

Zadavatel: IČ:
ČR - MINISTERSTVO SPRAVEDLNOSTI, Prha 1 DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
Universe I spol. s r.o.Semtín 77, 33 53 Pardubice DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Universe I spol. s r.o.Semtín 77, 33 53 Pardubice DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 128 729,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 128 729,00 21,00% 27 033,09

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 155 762,09

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Realizace datového centra v areále VV Pankrác

D1.4c - Zařízení vzduchotechniky

Vyplň údaj

Stránka 50 z 74



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Praha Datum: 18. 2. 2025

Zadavatel: ČR - MINISTERSTVO SPRAVEDLNOSTI, Prha 1 Projektant:
Universe I spol. s 
r.o.Semtín 77, 33 53 
Pardubice 

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:
Universe I spol. s 
r.o.Semtín 77, 33 53 
Pardubice 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 128 729,00
PSV -  Práce a dodávky PSV 128 729,00
    751 -  Vzduchotechnika 128 729,00

D1.4c - Zařízení vzduchotechniky

Realizace datového centra v areále VV Pankrác

Stránka 51 z 74



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Praha Datum: 18. 2. 2025

Zadavatel: ČR - MINISTERSTVO SPRAVEDLNOSTI, Prha 1 Projektant:
Universe I spol. s 
r.o.Semtín 77, 33 53 
Pardubice 

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:
Universe I spol. s 
r.o.Semtín 77, 33 53 
Pardubice 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 128 729,00

D PSV  Práce a dodávky PSV 128 729,00

D 751  Vzduchotechnika 128 729,00
4 K 75111127R1 Mtž vč. dodávky stěnový axiální ventilátor pr 315 mm 

např.  ELEKTRODESIGN -  viz PD kus 1,000 30 910,00 30 910,00

1 K 75112211R2 Mtž. vč. dodávky venkovní el. ovládaná žaluzie pr 
315mm ELEKTRODESIGN - PAR 315 viz PD kus 2,000 15 972,00 31 944,00

2 K 751514R
Mtž vč. dodávky portubí kruhové těsné s gumovým 
těsněnínm např. LINDAB - SPIRO těsné pr 315mm viz 
PD

m 3,000 14 625,00 43 875,00

3 K 75158121R Mož. vč. dodávky protipožární uzávěr 400x215mm 
např. MANDÍK PSUM - 90 viz PD m2 2,000 11 000,00 22 000,00

Realizace datového centra v areále VV Pankrác

D1.4c - Zařízení vzduchotechniky

Stránka 52 z 74



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Praha Datum: 18. 2. 2025

Zadavatel: IČ:
ČR - MINISTERSTVO SPRAVEDLNOSTI, Prha 1 DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
Universe I spol. s r.o.Semtín 77, 33 53 Pardubice DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Universe I spol. s r.o.Semtín 77, 33 53 Pardubice DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 285 739,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 285 739,00 21,00% 60 005,19

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 345 744,19

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Realizace datového centra v areále VV Pankrác

D1.4d - Zařízení silnoproudu

Vyplň údaj

Stránka 53 z 74



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Praha Datum: 18. 2. 2025

Zadavatel: ČR - MINISTERSTVO SPRAVEDLNOSTI, Prha 1 Projektant:
Universe I spol. s 
r.o.Semtín 77, 33 53 
Pardubice 

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:
Universe I spol. s 
r.o.Semtín 77, 33 53 
Pardubice 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 285 739,00
PSV -  Práce a dodávky PSV 50 805,00
    743 -  Elektromontáže - hrubá montáž 50 805,00

M -  Práce a dodávky M 234 934,00
    21-M -  Elektromontáže - kabelová vedení 234 934,00

D1.4d - Zařízení silnoproudu

Realizace datového centra v areále VV Pankrác

Stránka 54 z 74



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Praha Datum: 18. 2. 2025

Zadavatel: ČR - MINISTERSTVO SPRAVEDLNOSTI, Prha 1 Projektant:
Universe I spol. s 
r.o.Semtín 77, 33 53 
Pardubice 

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:
Universe I spol. s 
r.o.Semtín 77, 33 53 
Pardubice 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 285 739,00

D PSV  Práce a dodávky PSV 50 805,00

D 743  Elektromontáže - hrubá montáž 50 805,00
1 K 743541221 Montáž rošt a lávka typová ostatní šířky do 400 mm m 65,000 572,00 37 180,00

2 K R4 Třmenová příchytka dle kablelu ks 125,000 109,00 13 625,00

D M  Práce a dodávky M 234 934,00

D 21-M  Elektromontáže - kabelová vedení 234 934,00

3 K 210100258R1
Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou 
se zapojením bez letování žíly do 5x4 mm2 vč. 
materiálu

kus 56,000 143,00 8 008,00

4 M R13 Prořez 5% kpl 1,000 7 931,00 7 931,00

5 M R15 Podružný materiál kpl 1,000 16 500,00 16 500,00

6 K 210810056R1 Montáž měděných kabelů  1-CXKH-R  5x2,5 mm2 
uložených pevně m 650,000 47,00 30 550,00

7 K 210810273R1 Montáž měděných kabelů 1-CXKH-R 5x70  uložených 
pevně m 95,000 137,00 13 015,00

8 M 341116430R1 Kabel silový s Cu jádrem 1-CXKH-R 5x70  RE B2s1d0 m 95,000 1 324,00 125 780,00

9 M 341110940R1 kabel silový s Cu jádrem  1-CXKH-R  5X2,5 RE 
B2s1d0 m 650,000 51,00 33 150,00

Realizace datového centra v areále VV Pankrác

D1.4d - Zařízení silnoproudu

Stránka 55 z 74



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Praha Datum: 18. 2. 2025

Zadavatel: IČ:
ČR - MINISTERSTVO SPRAVEDLNOSTI, Prha 1 DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
Universe I spol. s r.o.Semtín 77, 33 53 Pardubice DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Universe I spol. s r.o.Semtín 77, 33 53 Pardubice DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 3 667 305,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 3 667 305,00 21,00% 770 134,05

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 4 437 439,05

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Realizace datového centra v areále VV Pankrác

D1.4e - Zařízení IT

Vyplň údaj

Stránka 56 z 74



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Praha Datum: 18. 2. 2025

Zadavatel: ČR - MINISTERSTVO SPRAVEDLNOSTI, Prha 1 Projektant:
Universe I spol. s 
r.o.Semtín 77, 33 53 
Pardubice 

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:
Universe I spol. s 
r.o.Semtín 77, 33 53 
Pardubice 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 3 667 305,00
HSV -  Práce a dodávky HSV 1 434 565,00
    6 -  Optická kabeláž 535 624,00

    8 -  Optický rozvod 143 220,00

    9 -  Ostatní konstrukce a práce-bourání 755 721,00

PSV -  Optický rozvod 827 854,00
    711 -  Optický rozvod 5 720,00

    712 -  Optický rozvod 89 884,00

    751 -  Optický rozvod 3 564,00

    782 - 728 686,00

M - 1 404 886,00
    21-M - 1 404 886,00

D1.4e - Zařízení IT

Realizace datového centra v areále VV Pankrác

Stránka 57 z 74



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Praha Datum: 18. 2. 2025

Zadavatel: ČR - MINISTERSTVO SPRAVEDLNOSTI, Prha 1 Projektant:
Universe I spol. s 
r.o.Semtín 77, 33 53 
Pardubice 

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:
Universe I spol. s 
r.o.Semtín 77, 33 53 
Pardubice 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 3 667 305,00

D HSV  Práce a dodávky HSV 1 434 565,00

D 6  Optická kabeláž 535 624,00
4 K 620000040R rovná spojka T-MATRIX 40-40 ks 2,000 979,00 1 958,00

5 K 620100040R1 odbočná spojka T-MATRIX 40-40-40 ks 4,000 1 111,00 4 444,00

6 K 620301504R Multiduct 4 x 5/3,5 m2 100,000 20,00 2 000,00

7 K 620301524R1 Do země Multiduct 24 x 5/3,5 mb 150,000 108,00 16 200,00
8 K 620310512R Pro vnitřní aplikaci Multiduct 12 x 5/3,5 mb 50,000 54,00 2 700,00

9 K 620310524R1 Pro nvnitřní aplikaci viz PD Multiduct 24 x 5/3,5 mb 100,000 385,00 38 500,00

10 K 630000405 koncovka mikrotrubičky 5/3,5 ks 40,000 24,00 960,00

11 K 630005501R spojka těsnící pro mikrotrub. 5/3,5 ks 20,000 58,00 1 160,00

12 K 630100005R spojka mikrotrubičky 5/3,5 ks 100,000 21,00 2 100,00

13 K 630100205R pojistka proti vytržení trubičky ks 280,000 28,00 7 840,00

14 K AB1-5BE-12-YL 
R

Optický kabel AccuBreeze 12x9/125 mb 600,000 5,00 3 000,00

15 K AB1-RK2-12-BL optický kabel AccuBreeze 12x50/125 mb 600,000 11,00 6 600,00

16 K A-LC-D/PC-01-01 
BL-0

  A-LC-D/PC-01-01 BL-01adaptér LC duplex MM ks 60,000 28,00 1 680,00

17 K A-LSH/APC-01-
GR-GR-0

  A-LSH/APC-01-GR GR-01adaptér E2000 ks 120,000 168,00 20 160,00

18 K CAPD-E2-12-C dvojitá kazeta CAMP ks 10,000 253,00 2 530,00
19 K CAPM-DLC-06-C jednoduchá kazeta CAMP ks 10,000 176,00 1 760,00
20 K CAPM-E2-06-C jednoduchá kazeta CAPM ks 20,000 176,00 3 520,00

21 K code 209 napájecí panel  19"/3U ks 1,000 1 419,00 1 419,00

28 K M4 svorka řadová RSA 4 na DIN lištu ks 40,000 53,00 2 120,00

29 M 005M5 svorka řadová RSA PE 6-35 ks 4,000 145,00 580,00

30 M 005M6 koncová svěrka RSA-L 35 ks 8,000 55,00 440,00

31 M MS20N M páčkový spínač se signalizací kus 4,000 669,00 2 676,00

32 M SE/230 signálka zelená kus 4,000 792,00 3 168,00

33 M M6 jednofázový jistič 10A kus 4,000 443,00 1 772,00

34 M ZS206 síťová zásuvka na DIN lištu kus 8,000 413,00 3 304,00

35 M M7 CYKY-J-3x2,5 m 85,000 57,00 4 845,00

36 M M8 CYA 16  z-žl m 15,000 73,00 1 095,00

37 M M9 CYA 6  z-žl m 15,000 38,00 570,00

Realizace datového centra v areále VV Pankrác

D1.4e - Zařízení IT

Stránka 58 z 74



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

38 M M10 Drátěný rošt 75x5/55 m 100,000 373,00 37 300,00

39 M M11 Drátěný rošt 320x5/60 m 20,000 799,00 15 980,00

40 M FXP32 ochranná trubka OD 32 m 50,000 74,00 3 700,00

41 M KD 09050 FC korugovaná trubka KOPODUR m 50,000 70,00 3 500,00

22 K MCMH-3S-000-
XX X-LP optický rozvaděč ks 36,000 4 378,00 157 608,00

23 K NE2S-09SM-PS-
002 SM pigtail E2000/APC - 2m ks 350,000 253,00 88 550,00

1 K P - SC-60 ochrana svárů - trubičková / 60mm ks 240,000 5,00 1 200,00

2 M 005M1 duplexní SM patchcord E2000/APC - xxx / yyy m ks 20,000 814,00 16 280,00

3 M 005M3 duplexní MM patchcord LC - xxx / yyy m ks 20,000 242,00 4 840,00

24 K R 1U držák kazet CAPM ks 4,000 550,00 2 200,00

25 K R10 Ostatní montážní materiál % 1,000 3 850,00 3 850,00

26 K R2 hřebínek pro uložení ochran svárů ks 30,000 77,00 2 310,00

27 K R3 Ostatní montážní materiál ks 0,020 2 750,00 55,00

42 K SC-09 OM1-PS-
002 MM pigtail LC - 2m ks 650,000 91,00 59 150,00

D 8  Optický rozvod 143 220,00
43 K 2094200R Klecová matice M6 pro tl. 0,8-2 s kont.,bal=50ks ks 4,000 616,00 2 464,00

44 K 7094100R Upevňovací šroub M6 křížový, balení = 50ks ks 4,000 545,00 2 180,00

45 K 8108235R Bočnice pro TS, 2000x800 RAL7035, bal=2ks ks 4,000 2 090,00 8 360,00

46 K 8601085R Bočnice pro podstavec vxh 100x800, RAL7035, sada ks 4,000 1 078,00 4 312,00

48 K 8601805R1 Podstavec TS šxv 800x100 př+zad.díl, RAL7035, sada ks 4,000 1 886,00 7 544,00

47 K 8612080R TS syst. chassis 17x73 pro vnitřní rovinu, bal=4ks ks 8,000 3 111,00 24 888,00

50 K 8800190R1 180° závěs dveří, bal=4ks kus 8,000 275,00 2 200,00

49 K 8808516R

Rack 44U TS 800x1000 RAL 7035 plechové dveře 
vpředu 180 st. /vzadu 130 st. s komforní rukojetí 
8611070- 2x se zámkovou nebo polocylindrickou 
vložkou

kus 4,000 20 178,00 80 712,00

154 K 78243081R Plechové dveře jednokřídlé perforované 80% pro 
rozměr RACK 44U 800x1000 - přední ks 4,000 1 320,00 5 280,00

155 K 7824381R Plechové dveře jednokřídlé perforované 80% pro 
rozměr RACK 44U 800x1000 - zadní ks 4,000 1 320,00 5 280,00

D 9  Ostatní konstrukce a práce-bourání 755 721,00
51 K R11 Umístění a kompletace stojanu ks 18,000 2 211,00 39 798,00

52 K R12 Uzemnění stojanu ks 18,000 550,00 9 900,00

53 K R13 Kompletace napájecího panelu ks 18,000 880,00 15 840,00

54 K R14 Pokládka napájecích kabelů mb 250,000 31,00 7 750,00

55 K R15 Připojení na zásuvkový okruh ks 36,000 385,00 13 860,00

56 K R16 Připojení na okruh ks 36,000 385,00 13 860,00

57 K R17 Výchozí elektrická revize ks 1,000 3 850,00 3 850,00

58 K R18 Doprava soubor 1,000 7 150,00 7 150,00

59 K R19 Inženýring soubor 1,000 11 000,00 11 000,00

60 K R20 Ostatní nespecifikované práce HZS 2,000 8 250,00 16 500,00

61 K R21 pokládka MD24 mb 250,000 44,00 11 000,00

Stránka 59 z 74



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

62 K R22 pokládka MD12 mb 50,000 44,00 2 200,00

63 K R23 pokládka MD4 mb 100,000 44,00 4 400,00

64 K R24 zaústění MD do stojanu ks 4,000 363,00 1 452,00

65 K R25 montáž rovné spojky T-MATRIX 40-40 ks 2,000 165,00 330,00

66 K R26 montáž odbočné spojky T-MATRIX 40-40-40 ks 4,000 165,00 660,00

67 K R27 spojka mikrotrubičky ks 100,000 17,00 1 700,00

68 K R28 zafukování svazku vláken mb 1 200,000 231,00 277 200,00

69 K R29 montáž OR ks 4,000 781,00 3 124,00

70 K R30 zaústění mikrotrubičky do kazety CAPM ks 30,000 1 023,00 30 690,00

71 K R31 montáž kazety CAPM ks 30,000 190,00 5 700,00

72 K R32 svár optického vlákna ks 240,000 495,00 118 800,00

73 K R33 měření optického vlákna ks 120,000 198,00 23 760,00

74 K R34 vypracování měřícího protokolu ks 1,000 10 560,00 10 560,00

75 K R35 instalace a zapojení patchcordu ks 40,000 110,00 4 400,00

76 K R36 Doprava soubor 1,000 16 500,00 16 500,00

77 K R37 Inženýring soubor 1,000 2 750,00 2 750,00

78 K R38 Ostatní nespecifikované práce HZS 25,000 528,00 13 200,00

79 K R39 Vypracování podrobné specifikace dr. roštů HZS 8,500 572,00 4 862,00

80 K R40 Instalace drátěných roštů v PBCH mb 100,000 165,00 16 500,00

81 K R41 Instalace drátěných roštů v UDS mb 20,000 165,00 3 300,00

82 K R42 jádrové vrtání OD 100 ks 2,000 4 400,00 8 800,00

83 K R43 pokládky ochranných trubek mb 100,000 62,00 6 200,00

84 K R44 zhotovaní protipožární přepážky v otvoru OD 100 ks 2,000 2 750,00 5 500,00

85 K R46 Doprava soubor 1,000 11 000,00 11 000,00

86 K R47 Inženýring soubor 1,000 16 500,00 16 500,00

87 K R48 Ostatní nespecifikované práce HZS 25,000 605,00 15 125,00

D PSV  Optický rozvod 827 854,00

D 711  Optický rozvod 5 720,00
88 K 71131100R Uzemňovací lišta pro dat. Skříně I=450 ks 1,000 528,00 528,00

89 K 7119400 Ranžírovací třmen na kab. 95x50, RAL7035, bal=10ks m2 2,000 1 980,00 3 960,00

90 K 7255035R Ranžírovací panel 19" s oky 95x50 ks 4,000 308,00 1 232,00

D 712  Optický rozvod 89 884,00

91 K 7119400R Police 2U na 19" profily děrovaná, h=400, RAL7035 ks 8,000 594,00 4 752,00

92 K 7220500R Držák kabelových rezerv ks 18,000 2 002,00 36 036,00

93 K 7246400R Adaptér 3U ks 18,000 1 320,00 23 760,00

94 M 005M FAB ks 8,000 1 375,00 11 000,00

95 K 7826885R Střešní plech ks 4,000 1 980,00 7 920,00

Stránka 60 z 74



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

96 K 7831472 Systémový nosič pro kabelové trasy ks 4,000 842,00 3 368,00

97 K 7858200R Kabelová trasa ks 4,000 762,00 3 048,00

D 751  Optický rozvod 3 564,00
98 K 7558210R Kontakt pro vyrovnání potencialu M8 fast.6,3mm m 18,000 198,00 3 564,00

D 782 728 686,00
103 K 7240210R Zásuvková lišta ks 56,000 1 320,00 73 920,00

104 K 7284135R Profilové lišty, přídavné upevnění, bal=2ks ks 14,000 385,00 5 390,00

105 K 7821770R
Rack 44U TS 600x1000 RAL7035 plechové dveře 
vpředu 180°/ vzadu 130° s komfortní rukojetí 8611070-
2x se zámkovou nebo polocylindrickou vložkou 

ks 14,000 18 736,00 262 304,00

106 K 7824200R
Bočnice násuvná pro TS, 2000x1000 RAL7035, 
bal=2ks ks 14,000 1 320,00 18 480,00

99 K 78243080R Plechové dveře jednokřídlé perforované 80% pro 
rozměr RACK 44U 600x1000 - přední ks 14,000 715,00 10 010,00

107 K 7824380R Plechové dveře jednokřídlé perforované 80% pro 
rozměr RACK 44U 600x1000 - zadní ks 14,000 880,00 12 320,00

108 K 7824510 Vnitřní zajištění pro bočnici násuvnou ks 28,000 94,00 2 632,00

109 K 7826805R Střešní plech ks 14,000 1 430,00 20 020,00

111 K 7827201R L lišta 19" 42U pro TS chromátováno, bal=2ks m2 28,000 165,00 4 620,00

101 K 7827201R1 L lišta 19" 42U pro TS chromátováno, bal=2ks ks 28,000 165,00 4 620,00

100 K 7827480R Rohový úhelník TS, bal=2ks ks 28,000 50,00 1 400,00

110 K 7827480R.1 Rohový úhelník pro profilové lišty, bal=2ks ks 56,000 50,00 2 800,00

112 K 7829150R DK-TS uzemňovací sada k rámovému zemnění ks 28,000 149,00 4 172,00

102 K 78299110R2 DK-TS uzemňovací sada k rámovému zemnění ks 28,000 149,00 4 172,00

113 K 7831472R Systémový nosič pro kabelové trasy ks 56,000 842,00 47 152,00

114 K 8601015R Bočnice pro podstavec vxh 100x1000, RAL7035, sada ks 14,000 1 886,00 26 404,00

115 K 8601805 Podstavec TS šxv 800x100 př+zad.díl, RAL7035, sada ks 28,000 165,00 4 620,00

116 K 8612000R TS syst. chassis 17x73 pro vnitřní rovinu, bal=4ks ks 14,000 3 111,00 43 554,00

117 K 8800190R 180° závěs dveří, bal=4ks ks 56,000 1 760,00 98 560,00

118 K 8800500R Sada pro rychlospojení, bal=6ks ks 28,000 162,00 4 536,00

119 K R.1 FAB ks 56,000 1 375,00 77 000,00

D M 1 404 886,00

D 21-M 1 404 886,00
120 K 0-1711686-1R AMP CO Ultra 24 Port HD patch panel ks 6,000 506,00 3 036,00

121 M 0-0558331-1 2U Cable Management Panels 19" kus 56,000 572,00 32 032,00

122 K R1 Ostatní montážní materiál % 5,000 3 850,00 19 250,00

123 M code 209 R Napájecí panel  19"/3U kus 28,000 1 089,00 30 492,00

124 M M2 svorka řadová RSA 4 na DIN lištu kus 40,000 53,00 2 120,00

125 M M3 svorka řadová RSA PE 6-35 kus 56,000 145,00 8 120,00

126 M M4 koncová svěrka RSA-L 35 kus 56,000 55,00 3 080,00

127 M MS20NR páčkový spínač se signalizací kus 56,000 669,00 37 464,00

Stránka 61 z 74



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

128 M M5 jednofázový jistič 10A kus 28,000 443,00 12 404,00

129 M ZS206M síťová zásuvka na DIN lištu kus 56,000 413,00 23 128,00

130 M M6.1 CYKY-J-3x2,5 m 100,000 57,00 5 700,00

131 M M7.1 CYA 16  z-žl m 50,000 73,00 3 650,00

132 M M8.1 CYA 6  z-žl m 200,000 38,00 7 600,00

133 M KU68-1901 Univerzální krabice
 KOPOS KOLIN kus 28,000 93,00 2 604,00

134 M KP64Ú2 Přístrojová krabice
 KOPOS KOLIN kus 28,000 129,00 3 612,00

135 M KP64/3 Přístrojová krabice kus 20,000 146,00 2 920,00

136 M KOPOBOX 80M Podlahová krabice kus 56,000 1 782,00 99 792,00

137 M 1216E Ohebná elektroinstalační trubka 16mm / PVC kus 550,000 48,00 26 400,00

138 M M9.1 Drátěný rošt 75x5/55 m 100,000 373,00 37 300,00

139 M M11.1 Celoplechový žlab 400 x 60 m 20,000 1 201,00 24 020,00

140 M M12 Celoplechový žlab 300 x 60 m 50,000 1 143,00 57 150,00

141 M M13 Celoplechový žlab 200 x 60 m 20,000 789,00 15 780,00

142 M M14 Ostatní montážní materiál % 5,000 1 980,00 9 900,00

143 M M10.1 Drátěný rošt 320x5/60 m 200,000 801,00 160 200,00

144 K R10.1 Doprava soubor 1,000 72 000,00 72 000,00

145 K R11.1 Inženýring soubor 1,000 250 000,00 250 000,00

146 K R12.1 Ostatní nespecifikované práce HZS 2,000 200 000,00 400 000,00

147 K R2.1 Umístění a kompletace stojanů AYL ks 2,000 5 500,00 11 000,00

148 K R3.1 Uzemnění stojanu ks 2,000 1 320,00 2 640,00

149 K R4 Kompletace napájecího panelu ks 2,000 1 320,00 2 640,00

150 K R6 Pokládka napájecích kabelů m 2,000 44,00 88,00

151 K R7 Připojení na zásuvkový okruh m 2,000 44,00 88,00

152 K R8 Připojení na okruh z ANK m 4,000 44,00 176,00

153 K R9 Výchozí elektrická revize ks 1,000 38 500,00 38 500,00

Stránka 62 z 74



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Praha Datum: 18. 2. 2025

Zadavatel: IČ:
ČR - MINISTERSTVO SPRAVEDLNOSTI, Prha 1 DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
Universe I spol. s r.o.Semtín 77, 33 53 Pardubice DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Universe I spol. s r.o.Semtín 77, 33 53 Pardubice DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 679 225,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 679 225,00 21,00% 142 637,25

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 821 862,25

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Realizace datového centra v areále VV Pankrác

D1.4f - GHZ

Vyplň údaj

Stránka 63 z 74



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Praha Datum: 18. 2. 2025

Zadavatel: ČR - MINISTERSTVO SPRAVEDLNOSTI, Prha 1 Projektant:
Universe I spol. s 
r.o.Semtín 77, 33 53 
Pardubice 

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:
Universe I spol. s 
r.o.Semtín 77, 33 53 
Pardubice 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 679 225,00
D2 -  Místnost č. 1.02 679 225,00

D1.4f - GHZ

Realizace datového centra v areále VV Pankrác

Stránka 64 z 74



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Praha Datum: 18. 2. 2025

Zadavatel: ČR - MINISTERSTVO SPRAVEDLNOSTI, Prha 1 Projektant:
Universe I spol. s 
r.o.Semtín 77, 33 53 
Pardubice 

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:
Universe I spol. s 
r.o.Semtín 77, 33 53 
Pardubice 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 679 225,00

D D2  Místnost č. 1.02 679 225,00
1 K GHZ2.01 Tlaková láhev 80-300 M25 EU 24m3 ks 5,000 48 708,00 243 540,00
2 K GHZ2.02 Držák láhve 80l (25mm profil) ks 5,000 1 901,00 9 505,00
3 K GHZ2.03 Kolejnice 5x80L 1600mm ks 1,000 1 786,00 1 786,00
4 K GHZ2.04 Koncovka kolejnice ks 2,000 17,00 34,00
5 K GHZ2.05 Ci IV8-300 Manosw - plug ks 5,000 4 620,00 23 100,00
6 K GHZ2.06 Manometr 470-5K6 Cabel 2m start kit ks 1,000 1 320,00 1 320,00
7 K GHZ2.07 Ci MT 5 Manifold ks 1,000 30 831,00 30 831,00
8 K GHZ2.08 CI MT Orifice kit ISO 1 Calibrated kpl 1,000 27 379,00 27 379,00
9 K GHZ2.09 Hadice PH3/8"-300 0,5m std Inergen kpl 2,000 2 471,00 4 942,00
10 K GHZ2.10 Hadice PH3/8"-300 1,0m std Inergen ks 3,000 2 233,00 6 699,00
11 K GHZ2.11 Ci IS8B solenoid only ks 1,000 29 067,00 29 067,00
12 K GHZ2.12 IN-15 ISO Nozzle Calibrated ks 4,000 1 916,00 7 664,00
13 K GHZ2.13 IN-20 ISO Nozzle Calibrated ks 2,000 5 209,00 10 418,00
14 K GHZ2.14 Plomba ks 5,000 99,00 495,00
15 K GHZ2.15 Plombovací drát RS (a250mm) m 5,000 99,00 495,00
16 K GHZ2.16 Stop tlačítko s aretací - UK ks 1,000 3 237,00 3 237,00
17 K GHZ2.17 Lydgiver Roshi 12-24V 1,000 3 403,00 3 403,00
18 K GHZ2.18 Zvonek výstražný 6" 24VDC IP22, MBF-6EV-24 ks 1,000 3 403,00 3 403,00
19 K GHZ2.19 Start tlačítko EN54 ks 1,000 2 519,00 2 519,00
20 K GHZ2.20 Opticko-akustické tablo F112/224, FE UK FIRE ks 1,000 5 298,00 5 298,00
21 K GHZ2.21 Kontrolní panel Sigma XT CZ FE Aku ks 1,000 29 056,00 29 056,00
22 K GHZ2.22 Junct box Ci variable EOL res ks 1,000 4 824,00 4 824,00
23 K GHZ2.23 Detektor - základna EC1000DB ks 4,000 2 887,00 11 548,00
24 K GHZ2.24 Detektor - opt-kouř ECO1003 ks 4,000 1 681,00 6 724,00
25 K GHZ2.25 Přetlak klapka A 1000-XX komplet ks 0,000 3 850,00 0,00
26 K GHZ2.26 Galv Potrubí DN15 EN10220 P235TR1 m 15,000 451,00 6 765,00
27 K GHZ2.27 Galv Potrubí DN20 EN10220 P235TR1 m 2,000 470,00 940,00
28 K GHZ2.28 Galv Potrubí DN25 EN10220 P235TR1 m 5,000 579,00 2 895,00
29 K GHZ2.29 Galv Potrubí DN32 EN10220 P235TR1 m 7,000 443,00 3 101,00
30 K GHZ2.30 Koleno 90 DN15-galv ks 5,000 154,00 770,00
31 K GHZ2.31 Koleno 90 DN32-galv-1 1/4" ks 2,000 288,00 576,00
32 K GHZ2.32 T 130 DN15 -galv ks 3,000 166,00 498,00
33 K GHZ2.33 T 130 DN25 -galv - 1" ks 2,000 204,00 408,00
34 K GHZ2.34 T 130 DN32 -galv - 1 1/4" ks 2,000 246,00 492,00
35 K GHZ2.35 Redukce 241 DN25-20 - galv ks 1,000 149,00 149,00
36 K GHZ2.36 Redukce 241 DN32-25 - galv ks 2,000 195,00 390,00
37 K GHZ2.37 Redukce 241 DN25-15 - galv ks 2,000 289,00 578,00
38 K GHZ2.38 Redukce 241 DN32-15 - galv ks 1,000 145,00 145,00
39 K GHZ2.39 Redukce 241 DN32-20 - galv ks 1,000 172,00 172,00
40 K GHZ2.40 Nátrubek 270 DN15-galv- 1/2" ks 2,000 169,00 338,00
41 K GHZ2.41 Nátrubek 270 DN25-galv- 1" ks 1,000 221,00 221,00
42 K GHZ2.42 Nátrubek 270 DN32-galv- 1 1/4" ks 1,000 206,00 206,00

Realizace datového centra v areále VV Pankrác

D1.4f - GHZ

Stránka 65 z 74



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

43 K GHZ2.43 Záslepka 300 DN15 - galv ks 2,000 180,00 360,00
44 K GHZ2.44 Objímka trubky 1/2" ks 10,000 173,00 1 730,00
45 K GHZ2.45 Objímka trubky 3/4" ks 2,000 178,00 356,00
46 K GHZ2.46 Objímka trubky 1" ks 3,000 197,00 591,00
47 K GHZ2.47 Objímka trubky 1 1/4" ks 4,000 226,00 904,00
48 K GHZ2.48 Základna objímky ks 19,000 53,00 1 007,00
49 K GHZ2.49 Nástavec objímky 1/2" 40mm Galv, 16bar ks 19,000 110,00 2 090,00
50 K GHZ2.50 Nápis "Prostor chráněn INERGEN" - CZ ks 1,000 220,00 220,00
51 K GHZ2.51 Úniková cesta piktogram ks 1,000 220,00 220,00
52 K GHZ2.52 Samolepka tl. Láhve Inergen - Uni. ks 5,000 220,00 1 100,00
53 K GHZ2.53 Značka tlakové láhve - piktogram ks 1,000 220,00 220,00
54 K GHZ2.54 Kabel 1x2x0,8mm B2ca m 56,000 356,00 19 936,00
55 K GHZ2.55 Kabel 1x2x0,8mm B2ca m 25,000 356,00 8 900,00
56 K GHZ2.56 Kabel IEC 60 331 (ústředna - hlásiče) m 40,000 318,00 12 720,00
57 K GHZ2.57 Kabelová trasa KOPOS P30-R dle ZP27/2008 ks 180,000 183,00 32 940,00
58 K GHZ2.58 Výchozí revize, instalace kpl 5,000 6 050,00 30 250,00

59 K GHZ2.59 Uvedení do provozu (FZ po montáži, proškolení, 
zkušební provoz) kpl 1,000 44 000,00 44 000,00

60 K GHZ2.60 Dokumentace skutečného provedení kpl 1,000 6 050,00 6 050,00
61 K GHZ2.61 Provozní dokumentace kpl 1,000 1 650,00 1 650,00
62 K GHZ2.62 Funkční zkoušky kpl 1,000 6 050,00 6 050,00
63 K GHZ2.63 Mimostaveništní doprava kpl 1,000 22 000,00 22 000,00

Stránka 66 z 74



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Praha Datum: 18. 2. 2025

Zadavatel: IČ:
ČR - MINISTERSTVO SPRAVEDLNOSTI, Prha 1 DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
Universe I spol. s r.o.Semtín 77, 33 53 Pardubice DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Universe I spol. s r.o.Semtín 77, 33 53 Pardubice DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 402 346,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 402 346,00 21,00% 84 492,66

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 486 838,66

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Realizace datového centra v areále VV Pankrác

D1.4g - EZS

Vyplň údaj

Stránka 67 z 74



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Praha Datum: 18. 2. 2025

Zadavatel: ČR - MINISTERSTVO SPRAVEDLNOSTI, Prha 1 Projektant:
Universe I spol. s 
r.o.Semtín 77, 33 53 
Pardubice 

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:
Universe I spol. s 
r.o.Semtín 77, 33 53 
Pardubice 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 402 346,00
PSV -  Práce a dodávky PSV 151 274,00
    749 -  Elektromontáže - součásti elektrozařízení 151 274,00

M -  Práce a dodávky M 251 072,00
    22-M -  PZTS 251 072,00

D1.4g - EZS

Realizace datového centra v areále VV Pankrác

Stránka 68 z 74



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Praha Datum: 18. 2. 2025

Zadavatel: ČR - MINISTERSTVO SPRAVEDLNOSTI, Prha 1 Projektant:
Universe I spol. s 
r.o.Semtín 77, 33 53 
Pardubice 

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:
Universe I spol. s 
r.o.Semtín 77, 33 53 
Pardubice 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 402 346,00

D PSV  Práce a dodávky PSV 151 274,00

D 749  Elektromontáže - součásti elektrozařízení 151 274,00
1 K R23 TCEPKPFLE 2x2x0,8 Sdělovací kabel m 100,000 134,00 13 400,00

2 K R24
F/UTP cat5e Kabel UTP Cat.5e, PVC, 4pár, drát, 24 
AWG, Axemax m 97,000 138,00 13 386,00

3 K R25 CYKY -J 3x1,5 - Napájecí kabel m 16,000 85,00 1 360,00

4 K R26 H05VV-F 2x 2,5 Napájecí kabel m 131,000 128,00 16 768,00

5 K R27 2320 - PVC trubka ohebná m 150,000 126,00 18 900,00

6 K R28 2332 - PVC trubka ohebná m 100,000 142,00 14 200,00

7 K R33 Průchod zdivem do 30 cm kus 18,000 495,00 8 910,00

8 K R40 Softwarová úprava (doplnění) EZS kpl 1,000 49 500,00 49 500,00

9 K R41 Výchozí revize rozvaděče nn klp 1,000 8 800,00 8 800,00

10 K R42 Instalační materiál kpl 1,000 6 050,00 6 050,00

D M  Práce a dodávky M 251 072,00

D 22-M  PZTS 251 072,00
11 K R1 Panel ovládání EZS

 atyp kus 2,000 14 795,00 29 590,00

18 K R10

RKZ111 Jednoduchá propojovací krabice s povrchovou 
montáží pro propojení jednoho zařízení nejčastěji 
magnetického kontaktu. kus 18,000 889,00 16 002,00

19 K R11

RKZ111 Jednoduchá propojovací krabice s povrchovou 
montáží pro propojení jednoho zařízení nejčastěji 
magnetického kontaktu. kus 5,000 889,00 4 445,00

20 K R13

Ablo EL 560 Samozamykací elektromechanický zámek 
s příslušenstvím, BT"3", vhodný i do protipožárních 
dveří kus 3,000 28 270,00 84 810,00

21 K R14 Připojení TSFO k rozvodu 230V kpl 1,000 1 045,00 1 045,00

22 K R15
Drobný montážní materiál (vruty, hmoždinky, pásky, 
tmely apod.) kus 1,000 2 640,00 2 640,00

23 K R16 Výchozí revize kpl 1,000 5 225,00 5 225,00

24 K R17
Uvedení do provozu (FZ po montáži, proškolení, 
zkušební provoz) kpl 1,000 1 980,00 1 980,00

25 K R18 Dokumentace skutečného provedení kpl 1,000 9 900,00 9 900,00

26 K R19 Rozpočtová rezerva kpl 1,000 11 000,00 11 000,00

Realizace datového centra v areále VV Pankrác

D1.4g - EZS

Stránka 69 z 74



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

12 K R2

Jednotka smyčkových vložek AIO-168 představuje 
základní smyčkový modul pro zabezpečovací systémy. 
Obsahuje 16 analogových vstupů a 8 reléových 
výstupů.

kus 3,000 5 445,00 16 335,00

27 K R20 Mimostaveništní doprava kpl 1,000 8 800,00 8 800,00

13 K R3

Jednotka AIM-1SL je rozhraní pro snímače 
identifikačních karet s lokální databází. Obsahuje 
výstupy pro dva snímače s rozhraním Wiegand , třemi 
barevnými LED diodami a bzučákem.

kus 4,000 7 040,00 28 160,00

14 K R5
AXSP K 40/10 A -Spínaný zdroj v kovovém krytu 13,8 
Vss / 10A s  výstupy a odpojovačem
 AXSP K 40/10A

kus 1,000 7 260,00 7 260,00

15 K R6 PBQ 12380 Akumulátor 12V / 38Ah VdS kus 2,000 4 972,00 9 944,00

16 K R7

MAS 303 Čtyřdrátový polarizovaný plastový příložný 
magnetický kontakt pro plošnou montáž na nevodivé i 
vodivé materiály (při použití podložky, která je součástí 
dodávky). Vodiče jsou pevně zality v kontaktu.

kus 4,000 1 229,00 4 916,00

17 K R8

FG1625TASK-G3 valitní duální detektor tříštění skla se 
stíněným poplach. relé, který lze použít i pro sklen. 
plochy s nalep .bezpečn. fólií. Je určen do instalací s 
vysokým stupněm rizika. Představuje jeden ze 
základních prvků plášťové ochrany budov.

kus 4,000 2 255,00 9 020,00

Stránka 70 z 74



č.j. MSP-10/2024-OIM-SML2 
č. MSP-35/2024-MSP-CES 

Příloha č. 3 
PODMÍNKY PRO REALIZACI DÍLA 

 
 
Požadavky na pracovníky provádějící práce v areálu věznice: 
 Zhotovitel předloží seznam všech osob (pracovníků), kteří budou provádět práce v areálu 

věznice, obsahující jméno, příjmení a datum narození jednotlivých osob. Přílohou seznamu 
musí být čistý výpis z Rejstříku trestů každé osoby, který nesmí být starší než 1 měsíc, a 
dále dvě průkazové fotografie (3,5 x 4,5 cm) každé osoby pro vyhotovení zvláštního 
povolení ke vstupu do věznice. Seznam osob je nutné dodat minimálně 7 pracovních dnů 
před započetím prací. 

 V případě změny či doplnění dalších osob je nutné aktualizovaný seznam předložit 
minimálně 3 pracovní dny předem. 

 Každý pracovník dle seznamu bude před prvním vstupem do věznice písemnou formou 
poučen a seznámen s podmínkami vstupu a chování při provádění prací ve věznici, toto 
Poučení je nutné podepsat. 

 
Pracovní doba:  
 Ve všední dny od 6.30 do 17.00 hod. nebo dle dohody po odsouhlasení za věznici 

oprávněnou osobou.  
 Na vstupu do věznice budou přednostně odbavováni zaměstnanci věznice. 
 Práce o sobotách, nedělích a svátcích je nutné hlásit min. 3 dny předem – jména osob, 

pracovní čas, kde osoby budou pracovat a jaké práce budou prováděny. 
 Ukončení denních prací vždy ohlásí určený pracovník věznici. 

 
Dovoz, odvoz materiálu: 
 Dovoz a odvoz materiálu bude řádně a předem nahlášen, materiál na vjezdu a výjezdu bude 

důkladně překontrolován na vjezdové bráně. Při nakládce a odvozu materiálu a sutě bude 
přítomen zaměstnanec věznice. 

 Skladování materiálu (na staveništi nebo v uzamčeném dvoře za předpokladu, že materiál 
bude uložen tak, aby byl v dostatečné vzdálenosti od oken ubytovny a nebyl skladován do 
výšky, aby nemohl být zneužit k jakékoliv mimořádné události.) 
 

Požadavky na zabezpečení některých pracovních úkonů: 
 Vozidla (mechanismy) na staveništi: jsou povolena pouze vozidla potřebná na určenou práci 

nebo navezení a odvezení materiálu. Při opuštění budou tato vozidla uzamknuta. Vozidla a 
techniku lze použít pouze na dobu nezbytně nutnou a po ukončení prací musí vozidla 
neprodleně prostor věznice opustit. Jejich parkování nelze po ukončení denní směny 
v prostoru věznice zajistit. 

 Skladovaný materiál nebo dovezený kontejner neumisťovat příliš blízko oplocení, zdí a 
dalších střežených pásem ve věznici. Pokud bude takové počínání zjištěno, je dodavatel 
povinen zajistit nápravu, a to neprodleně. 

 Vstup na staveniště bude povolen pouze neozbrojeným osobám. 
 Zákaz používání alkoholických nápojů, drog apod. Podnapilé osoby nebudou do objektu 

vpuštěny, budou ihned vykázány. 
 Při podezření z držení zakázaných nebo nepovolených předmětů může být u osoby 

provedena osobní prohlídka. 
 

Stránka 71 z 74



č.j. MSP-10/2024-OIM-SML2 
č. MSP-35/2024-MSP-CES 

Všechny zde uvedené ohlašovací povinnosti bude zástupce dodavatele oznamovat a písemně 
předávat určenému pracovníkovi věznice. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Stránka 72 z 74



č.j. MSP-10/2024-OIM-SML2 
č. MSP-35/2024-MSP-CES 

 
Příloha č. 4 - Harmonogram 
 
 

Stránka 73 z 74



Příloha č. 4

1.
zahájení stavebních úprav dle čl. II. odst. 1 
písm. a) smlouvy

2.

dodávka a instalace náhradního zdroje 
(motorgenerátoru) dle čl. II. odst. 1 písm. c) 
smlouvy

3.

dodávka a montáž nové technologie 
serverovny včetně související infrastruktury 
dle čl. II odst. 1 písm. d)

* Pozn.: uvede se v kolikátém dni od předání staveniště bude zahájena daná etapa

HARMONOGRAM

zahájení *etapa

7.

138.

153.

Stránka 74 z 74


